
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 521

RozpoRządzenie
MinistRa Rolnictwa i Rozwoju wsi1)

z dnia 22 kwietnia 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej 
w ramach działania „odtwarzanie potencjału produkcji leśnej zniszczonego przez katastrofy oraz wprowadzanie 

instrumentów zapobiegawczych” objętego programem Rozwoju obszarów wiejskich na lata 2007–2013

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r. poz. 173) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 maja 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków 
i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odtwarzanie potencjału produkcji leśnej zniszczonego przez 
katastrofy oraz wprowadzanie instrumentów zapobiegawczych” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007–2013 (Dz. U. Nr 103, poz. 658, z późn. zm.2)) wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) szczegółowe wymagania, jakim powinny odpowiadać wnioski o przyznanie pomocy;”;

2)  w § 10 ust. 2–4 otrzymują brzmienie:

„2. Do wniosku o przyznanie pomocy dołącza się:

1)  kopię wniosku o wpis do ewidencji producentów, jeżeli wnioskodawcy nie został nadany numer identyfikacyjny 
w trybie przepisów o krajowym systemie ewidencji producentów, ewidencji gospodarstw rolnych oraz ewidencji 
wniosków o przyznanie płatności, a w przypadku składania wniosku o wpis wnioskodawcy do ewidencji produ-
centów łącznie z wnioskiem o przyznanie pomocy – oryginał wniosku;

2)  kopię dokumentu powołania nadleśniczego w nadleśnictwie, które ubiega się o przyznanie pomocy;

3)  charakterystykę przyrodniczo-gospodarczą operacji planowanej do realizacji przez nadleśnictwo oraz obszaru, na 
którym operacja będzie realizowana, sporządzoną na formularzu opracowanym i udostępnionym przez Agencję;

4)  informację o ustaleniach podjętych przez nadleśniczego i właściwego starostę, dotyczących zapewnienia możli-
wości udziału w operacji właścicielom lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, sporządzoną na formu-
larzu opracowanym i udostępnionym przez Agencję;

5)  oryginał lub kopię opinii rzeczoznawcy do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych stwierdzającą zgodność założeń 
projektowych z wymaganiami przepisów z zakresu ochrony przeciwpożarowej terenów leśnych;

6)  kopię protokołu z oceny udatności upraw – w przypadku gdy w zakres operacji wchodzi wykonanie poprawek 
w uprawach leśnych;

1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rozwój wsi, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1486).

2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 99, poz. 832, z 2010 r. Nr 129, poz. 870 oraz z 2011 r. 
Nr 268, poz. 1587.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 521

 

7)  pełnomocnictwo, jeżeli wnioskodawca działa przez pełnomocnika;

8)  kosztorys inwestorski – w przypadku gdy operacja obejmuje inwestycję polegającą na budowie, przebudowie lub 
remoncie połączonym z modernizacją;

9)  kopie ostatecznych pozwoleń, zezwoleń lub innych decyzji, których uzyskanie jest wymagane przez odrębne 
przepisy do realizacji inwestycji objętych operacją, a także kopie innych dokumentów potwierdzających spełnienie 
określonych w odrębnych przepisach warunków realizacji inwestycji objętych operacją – w przypadku gdy 
w ramach operacji będą realizowane tego typu inwestycje;

10) inne dokumenty potwierdzające spełnienie warunków do przyznania pomocy.

3. Kopie dokumentów załącza się w formie kopii potwierdzonych za zgodność z oryginałem przez pracownika 
Agencji lub podmiot, który wydał dokument, lub notariusza.

4. Agencja udostępnia formularz wniosku o przyznanie pomocy oraz formularze załączników nie później niż w dniu 
podania do publicznej wiadomości informacji, o której mowa w § 6 ust. 1.”;

3)  w § 11 ust. 1 i 1a otrzymują brzmienie:

„1. Jeżeli wniosek o przyznanie pomocy nie zawiera numeru identyfikacyjnego wnioskodawcy, o którym mowa 
w przepisach o krajowym systemie ewidencji producentów, ewidencji gospodarstw rolnych oraz ewidencji wniosków 
o przyznanie płatności, albo nie dołączono do niego wniosku o wpis do ewidencji producentów w rozumieniu tych 
przepisów albo jego kopii, lub wniosek o przyznanie pomocy nie został złożony w terminie określonym w informacji, 
o której mowa w § 6 ust. 2, Agencja nie przyznaje pomocy.

1a. Przepisu ust. 1 nie stosuje się w odniesieniu do numeru identyfikacyjnego wnioskodawcy, o którym mowa 
w przepisach o krajowym systemie ewidencji producentów, ewidencji gospodarstw rolnych oraz ewidencji wniosków 
o przyznanie płatności, jeżeli numer ten można ustalić w tej ewidencji.”;

4)  § 14 otrzymuje brzmienie:

„§ 14. Agencja, na uzasadnioną prośbę wnioskodawcy, może wyrazić zgodę na przedłużenie terminu wykonania 
przez wnioskodawcę określonych czynności w toku postępowania w sprawie przyznania pomocy, jednak łącznie nie 
dłużej niż o 3 miesiące, przy czym przedłużenie terminu o więcej niż miesiąc wymaga udokumentowania przez wnios- 
kodawcę przyczyny przedłużenia.”;

5)  w § 17:

a)  w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) zawiera:

a)  zobowiązania stron do niedokonywania zmian umowy w zakresie określonym w pkt 1 lit. a i b,

b)  postanowienia dotyczące warunków i sposobu pozyskiwania przez Agencję od beneficjenta danych, 
o których mowa w art. 7 ust. 4 pkt 1 ustawy,

c)  wykaz dokumentów, które należy dołączyć do wniosku o płatność.”,

b)  uchyla się ust. 4;

6)  po § 19 dodaje się § 19a w brzmieniu:

„§ 19a. 1. Agencja, na uzasadnioną prośbę beneficjenta, może wyrazić zgodę na zakończenie realizacji operacji lub 
złożenie wniosku o płatność ostateczną po upływie terminów określonych w § 3 ust. 3 pkt 2 lit. c, w terminie nie dłuż-
szym niż 6 miesięcy od upływu tych terminów, ale nie później niż do dnia 30 czerwca 2015 r.

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, może zostać wyrażona również po upływie terminu zakończenia realizacji operacji 
lub złożenia wniosku o płatność ostateczną.”;

7)  w § 20 uchyla się ust. 2;



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 521

 

8)  w § 22:

a)  po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a. Agencja, na uzasadnioną prośbę beneficjenta, może wyrazić zgodę na przedłużenie terminu wykonania 
przez beneficjenta określonej czynności w toku postępowania w sprawie wypłaty pomocy, przy czym przedłużenie 
terminów wykonania przez beneficjenta określonych czynności nie może przekroczyć łącznie 6 miesięcy.”,

b)  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Do trybu rozpatrywania wniosku o płatność stosuje się przepisy § 15 i 16.”;

9)  w § 23 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Do wniosku następcy i trybu jego rozpatrywania stosuje się odpowiednio przepisy § 10 ust. 1 pkt 1, 2, 5 i 10, 
ust. 2 i 3, § 11 ust. 2–6 oraz § 13–16.”;

10) w § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Do umowy, o której mowa w ust. 2, stosuje się odpowiednio przepisy § 3 oraz § 17–19.”;

11) w § 25 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Termin wykonania określonych czynności w toku postępowania w sprawie przyznania pomocy i wypłaty środków 
finansowych z tytułu pomocy uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem nadano pismo w polskiej placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego, z zastrzeżeniem przepisów § 9 ust. 1 i § 20 ust. 3.”;

12) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Do postępowań w sprawach przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odtwarzanie potencjału pro-
dukcji leśnej zniszczonego przez katastrofy oraz wprowadzanie instrumentów zapobiegawczych” objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007–2013, wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego 
rozporządzenia, stosuje się przepisy dotychczasowe.

§ 3. W przypadku gdy przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia terminy określone w § 3 ust. 3 pkt 2 
lit. c rozporządzenia wymienionego w § 1 upłynęły, Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, na uzasadnioną 
prośbę beneficjenta, może wyrazić zgodę na zakończenie realizacji operacji lub złożenie wniosku o płatność ostateczną po 
upływie tych terminów, w terminie nie dłuższym niż 6 miesięcy od upływu tych terminów, ale nie później niż do dnia 
30 czerwca 2015 r., nawet gdy realizacja tej operacji została zakończona lub został złożony wniosek o płatność ostateczną.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. T. Nalewajk



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 521

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 r
oz

po
rz

ąd
ze

ni
a 

M
in

is
tra

 R
ol

ni
ct

w
a 

i R
oz

w
oj

u 
W

si
 z

 d
ni

a 
22

 k
w

ie
tn

ia
 2

01
3 

r. 
(p

oz
. 5

21
)

Li
ST

A
 N

A
D

LE
śN

ic
TW

 U
PR

A
W

N
iO

N
y

c
h

 D
O

 U
b

iE
g

A
N

iA
 S

ię
 O

 P
O

M
O

c
 W

 R
A

M
A

c
h

 S
c

h
EM

A
TU

 i

 

Li
st

a 
na

dl
eś

ni
ct

w
 u

pr
aw

ni
on

yc
h 

do
 u

bi
eg

an
ia

 s
ię

 o
 p

om
oc

 w
 ra

m
ac

h 
Sc

he
m

at
u 

I 
   

Lp
. 

M
ie

js
ce

 p
ow

st
an

ia
 u

sz
ko

dz
eń

 

 
N

ad
le

śn
ic

tw
o

O
br

ęb
 

 
Le

śn
ic

tw
o

Po
w

ia
t  

W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

O
 D

O
LN

O
Ś

LĄ
S

K
IE

 *
 

1 
G

ło
gó

w
 

G
ło

gó
w

ko
 

K
ot

la
, B

ie
la

w
y,

 G
ło

gó
w

ko
, W

ilk
ów

, G
ol

a 
gł

og
ow

sk
i, 

no
w

os
ol

sk
i, 

w
sc

ho
w

sk
i 

D
uż

a 
W

ól
ka

 
R

ze
cz

yc
a,

 D
al

kó
w

, D
ob

ro
m

il,
 D

uż
a 

W
ól

ka
, O

bi
sz

, Z
ab

or
ni

a 
po

lk
ow

ic
ki

, g
ło

go
w

sk
i, 

lu
bi

ńs
ki

 

2 
O

ła
w

a 
O

ła
w

a 
K

op
al

in
a,

 J
el

cz
, J

an
ik

ów
, O

ła
w

a,
 K

ot
ow

ic
e,

 B
ys

trz
yc

a 
oł

aw
sk

i 

B
ie

ru
tó

w
 

K
ar

w
in

ie
c,

 P
ac

zk
ów

, Ł
az

is
zk

i, 
M

iło
ci

ce
, C

hr
zą

st
aw

a,
 D

zi
up

lin
a 

ol
eś

ni
ck

i, 
oł

aw
sk

i, 
w

ro
cł

aw
sk

i 

3 
K

am
ie

nn
a 

G
ór

a 

Lu
ba

w
ka

 
C

he
łm

sk
o,

 B
ła

że
jó

w
, P

od
le

si
e,

 L
ub

aw
ka

, K
rz

es
zó

w
, D

ob
ro

m
yś

l, 
G

rz
ęd

y,
 

C
za

rn
y 

B
ór

, B
or

ów
no

 
ka

m
ie

nn
og

ór
sk

i, 
w

ał
br

zy
sk

i 

K
am

ie
nn

a 
G

ór
a 

Ja
rk

ow
ic

e,
 K

la
tk

a,
 O

go
rz

el
ec

, S
za

ro
ci

n,
 C

ze
rn

ów
, W

ie
śc

is
zo

w
ic

e,
 M

ar
ci

sz
ów

, 

S
ęd

zi
sł

aw
 

je
le

ni
og

ór
sk

i, 
ka

m
ie

nn
og

ór
sk

i, 
w

ał
br

zy
sk

i 

4 
H

en
ry

kó
w

 
H

en
ry

kó
w

 
B

ob
ol

ic
e,

 S
ka

lic
e,

 S
tra

ch
ów

, W
ito

st
ow

ic
e,

 K
rz

yw
in

a,
 G

oś
ci

ęc
ic

e,
 S

uc
ho

w
ic

e,
 

N
ie

dź
w

ie
dź

, S
ar

by
 

st
rz

el
iń

sk
i, 

zą
bk

ow
ic

ki
, d

zi
er

żo
ni

ow
sk

i 

5 
Zd

ro
je

 
D

us
zn

ik
i 

B
ob

ro
w

ni
ki

, O
rli

ca
, Z

dr
ój

, K
ud

ow
a,

 L
ew

in
, P

ie
ki

eł
ko

, P
ol

an
ic

a,
 W

ol
an

y,
  

C
ho

ci
es

zó
w

, D
us

zn
ik

i 
kł

od
zk

i 

6 
B

ys
tr

zy
ca

 
K

ło
dz

ka
 

B
ys

trz
yc

a 

K
ło

dz
ka

 

D
łu

go
po

le
 D

ol
ne

, P
ia

sk
ow

ic
e,

 P
or

ęb
a,

 S
pa

lo
na

 D
ol

na
, S

pa
lo

na
 G

ór
na

, 

S
zk

la
rk

a,
 W

al
is

zó
w

, W
ys

zk
i, 

Że
la

zn
o 

kł
od

zk
i 

P
ok

rz
yw

no
 

K
am

ie
nn

a 
G

ór
a,

 L
as

ów
ka

, M
ło

ty
, P

as
zk

ów
, S

ta
ra

 Ł
om

ni
ca

 

7 
Śn

ie
żk

a 
K

ow
ar

y 
P

rz
eł

ęc
z,

 J
ed

lin
ki

, B
uk

ow
a,

 G
ru

sz
kó

w
, S

tru
żn

ic
a,

 K
ar

pn
ik

i, 
Ja

no
w

ic
e,

 

M
ac

ie
jo

w
a 

je
le

ni
og

ór
sk

i, 
ka

m
ie

nn
og

ór
sk

i, 
zł

ot
or

yj
sk

i 

Ś
ni

eż
ka

 
P

rz
es

ie
ka

, S
ka

łk
i, 

Bo
ro

w
ic

e,
 K

ar
pa

cz
, P

od
gó

rz
yn

, M
iłk

ów
, S

ta
ni

sz
ów

 

8 
O

bo
rn

ik
i 

Śl
ąs

ki
e 

O
bo

rn
ik

i 

Ś
lą

sk
ie

 
Ja

ry
, P

ęg
ów

, T
rz

eb
ni

ca
, O

so
lin

, P
ru

si
ce

, R
oś

ci
sł

aw
ic

e 
trz

eb
ni

ck
i, 

w
oł

ow
sk

i, 
w

ro
cł

aw
sk

i 

B
ag

no
 

R
ad

ec
z,

 K
ra

ni
ec

, L
ip

ni
ca

, Z
w

ie
rz

yn
ie

c,
 C

ie
pl

ic
e 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 521

 

 9 
Św

ię
to

sz
ów

 
Ś

w
ię

to
sz

ów
 

D
ęb

ow
ie

c,
 R

ud
aw

ic
a,

 L
ub

ie
ch

ów
 

bo
le

sł
aw

ie
ck

i 
Ła

w
sz

ow
a 

P
rz

ej
ęs

ła
w

, J
ez

io
rn

ik
, G

łę
bo

ki
e 

10
 

Zł
ot

or
yj

a 
Ś

w
ie

rz
aw

a 
P

od
gó

rk
i, 

W
oj

ci
es

zó
w

 G
ór

ny
, L

ub
ie

ch
ow

a,
 W

oj
ci

es
zó

w
 D

ol
ny

, R
ze

sz
ów

ek
, 

N
ow

y 
K

oś
ci

ół
, P

ro
bo

sz
cz

ów
, J

er
zm

an
ic

e,
 W

ilk
ów

 
ja

w
or

sk
i, 

je
le

ni
og

ór
sk

i, 
zł

ot
or

yj
sk

i 

C
ho

jn
ów

 
O

ls
za

ni
ca

, O
km

ia
ny

, B
is

ku
pi

n,
 M

od
ła

, R
ok

itk
i, 

M
ic

ha
łó

w
 

bo
le

sł
aw

ie
ck

i, 
le

gn
ic

ki
, p

ol
ko

w
ic

ki
,  

zł
ot

or
yj

sk
i 

11
 

C
ho

ci
an

ów
 

W
ie

rz
bo

w
a 

Tr
ze

bi
eń

, B
or

ów
ki

, K
rz

yż
ow

a,
 O

ls
zn

a,
 W

ie
rz

bo
w

a,
 P

as
te

rn
ik

 
bo

le
sł

aw
ie

ck
i 

C
ho

ci
an

ów
 

N
ow

a 
K

uź
ni

a,
 T

rz
eb

ni
ce

, T
rz

m
ie

l, 
P

ar
ch

ów
, C

ho
ci

an
ów

 
bo

le
sł

aw
ie

ck
i, 

po
lk

ow
ic

ki
 

12
 

B
ol

es
ła

w
ie

c 
B

ol
es

ła
w

ie
c 

G
ol

ni
ce

, T
om

as
zó

w
, B

ol
es

ła
w

ie
c,

 B
rz

eź
ni

k,
 O

si
ec

zó
w

 
bo

le
sł

aw
ie

ck
i 

K
lic

zk
ów

 
D

ob
ra

, B
uk

ow
y 

La
s,

 G
łu

sz
ec

, J
ez

io
ry

, D
an

ie
l, 

K
rę

pn
ic

a 

13
 

Lw
ów

ek
 Ś

lą
sk

i 
W

le
ń 

Lu
bo

m
ie

rz
, P

ło
sz

cz
yn

a,
 W

le
ń,

 M
ac

ie
jo

w
ie

c,
 C

ze
rn

ic
a,

 S
ie

dl
ęc

in
, Ł

up
ki

 
je

le
ni

og
ór

sk
i, 

lw
ów

ec
ki

 

Lw
ów

ek
 Ś

lą
sk

i 
K

ot
lis

ka
, C

za
pl

e,
 G

ra
dó

w
ek

, B
ie

la
nk

a,
 P

ła
w

na
, U

bo
cz

e,
 U

st
ro

ni
e,

 

N
ow

og
ro

dz
ie

c 
bo

le
sł

aw
ie

ck
i, 

lw
ów

ec
ki

, z
ło

to
ry

js
ki

 

14
 

Le
gn

ic
a 

P
ro

ch
ow

ic
e 

M
ot

yc
zy

n,
 R

og
ów

, M
iło

ra
dz

ic
e,

 S
zc

zy
tn

ik
i, 

M
ie

rz
ow

ic
e,

 Z
ab

or
ów

 
le

gn
ic

ki
, l

ub
iń

sk
i 

Le
gn

ic
a 

Lu
bi

at
ów

, D
ob

rz
ej

ów
, R

as
zó

w
ka

 II
, J

ar
os

zó
w

ka
, Z

im
na

 W
od

a,
 K

ar
cz

ew
is

ka
, 

R
as

zó
w

ka
 I,

 G
ór

zy
ca

 
ja

w
or

sk
i, 

le
gn

ic
ki

, l
ub

iń
sk

i, 
po

lk
ow

ic
ki

 

15
 

Pi
eń

sk
 

Zg
or

ze
le

c 
B

og
at

yn
ia

, W
yk

ro
ty

, G
od

zi
es

zó
w

,  
Je

rz
m

an
ki

, B
ie

rn
a,

 P
os

ad
a 

bo
le

sł
aw

ie
ck

i, 
lu

ba
ńs

ki
, z

go
rz

el
ec

ki
 

P
ie

ńs
k 

P
ia

se
cz

no
, B

ie
la

w
a,

 D
łu

ży
na

, O
st

ęp
, S

to
ja

nó
w

, Z
ie

lo
nk

a 
zg

or
ze

le
ck

i 

16
 

M
ię

ki
ni

a 
S

ob
ót

ka
 

C
hw

ał
kó

w
, S

ul
is

tro
w

ic
zk

i, 
Tą

pa
dł

o,
 K

am
io

nn
a,

 U
lic

zn
o,

 K
ie

łc
zy

n 

śr
ed

zk
i, 

w
ro

cł
aw

sk
i, 

dz
ie

rż
on

io
w

sk
i, 

św
id

ni
ck

i 
M

ię
ki

ni
a 

C
hw

al
im

ie
rz

, J
us

zc
zy

n,
 R

at
yń

, W
ilc

zk
ów

, S
zc

ze
pa

nó
w

,  
K

ob
yl

ni
ki

, M
ro

zó
w

, 

M
ok

re
 

17
 

W
ał

br
zy

ch
 

G
łu

sz
yc

a 
M

ie
ro

sz
ów

, U
ni

sł
aw

, S
ok

oł
ow

sk
o,

 Ł
om

ni
ca

, G
łu

sz
yc

a,
 J

ed
lin

ka
, S

ow
ie

 G
ór

y 
w

ał
br

zy
sk

i, 
ja

w
or

sk
i, 

kł
od

zk
i, 

św
id

ni
ck

i 
W

ał
br

zy
ch

 
G

lin
ik

, G
lin

ic
a,

 B
ia

ły
 K

am
ie

ń,
 W

itk
ów

, S
ta

re
 B

og
ac

zo
w

ic
e,

 Ś
w

ie
bo

dz
ic

e 

18
 

B
ar

do
 Ś

lą
sk

ie
 

K
am

ie
ni

ec
 

Zą
bk

ow
ic

ki
 

La
sk

ów
ka

, M
ąk

ol
no

, Z
ło

ty
 S

to
k,

 C
hw

al
is

ła
w

, L
as

ki
, W

oj
ci

ec
ho

w
ic

e,
 B

ło
tn

ic
a 

kł
od

zk
i, 

zą
bk

ow
ic

ki
 

B
ar

do
 Ś

lą
sk

ie
 

G
ro

dz
is

zc
ze

, T
ar

na
w

a,
 O

po
ln

ic
a,

 J
em

na
, W

ilc
za

 

19
 

Lą
de

k-
 Z

dr
ój

 
S

tro
ni

e 
Ś

lą
sk

ie
 

K
le

tn
o,

 K
am

ie
ni

ca
,  

N
ow

a 
M

or
aw

a,
 K

on
ra

dó
w

, T
rz

eb
ie

sz
ow

ic
e,

 S
kr

zy
nk

a,
 

S
tro

ni
e 

Ś
lą

sk
ie

, B
ol

es
ła

w
ów

 
kł

od
zk

i 

S
tra

ch
oc

in
 

S
ta

ry
 G

ie
ra

łtó
w

, C
ze

rn
ic

a,
 B

ie
lic

e 
G

ór
ne

, M
ły

no
w

ie
c,

 L
ąd

ek
-Z

dr
ój

, W
oj

tó
w

ka
, 

O
rło

w
ie

c,
 N

ow
y 

G
ie

ra
łtó

w
 



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 521

 

 20
 

R
us

zó
w

 
P

ol
an

a 
To

po
ró

w
, O

kr
ąg

lic
a,

 M
od

rz
ew

, G
łu

sz
ec

, D
zi

kó
w

, D
ęb

ów
ek

 
zg

or
ze

le
ck

i 

R
us

zó
w

 
Zi

ęb
in

a,
 P

oś
w

ię
tn

e,
 J

ag
od

zi
n,

 C
is

y 
zg

or
ze

le
ck

i, 
bo

le
sł

aw
ie

ck
i 

21
 

O
le

śn
ic

a 
Śl

ąs
ka

 

O
le

śn
ic

a 

Ś
lą

sk
a 

Zb
yt

ow
a,

 S
zc

zo
dr

e,
 N

ie
ci

sz
ów

 
ol

eś
ni

ck
i, 

w
ro

cł
aw

sk
i 

G
os

zc
z 

D
ro

żę
ci

n 
ol

eś
ni

ck
i, 

m
ilic

ki
 

Tw
ar

do
gó

ra
 

S
trz

el
ce

, L
ig

ot
a 

P
ol

sk
a,

 O
st

ro
w

in
a,

 S
ok

oł
ow

ic
e 

G
ro

ch
ow

o 
B

ud
cz

yc
e 

trz
eb

ni
ck

i 

22
 

W
ęg

lin
ie

c 
W

ęg
lin

ie
c 

G
aj

e,
 C

ze
rw

on
a 

W
od

a,
 O

ło
bo

k,
 K

ru
cz

e 
G

ni
az

do
, S

ta
w

is
ka

, W
ęg

lo
w

ie
c 

bo
le

sł
aw

ie
ck

i, 
zg

or
ze

le
ck

i 

O
si

ec
zn

ic
a 

O
si

ec
zn

ic
a,

 C
ze

rn
a,

 L
is

ek
, P

ar
ow

a,
 Z

eb
rz

yd
ow

a 
bo

le
sł

aw
ie

ck
i 

23
 

Lu
bi

n 

P
ol

ko
w

ic
e 

S
ie

ro
sz

ow
ic

e,
 D

am
ów

ka
, S

uc
ha

 G
ór

na
, P

ol
ko

w
ic

e 
po

lk
ow

ic
ki

 

Ty
m

ow
a 

Ty
m

ow
a,

 R
ud

na
, N

ar
os

zy
ce

, N
ie

sz
cz

yc
e,

 O
rs

k 
lu

bi
ńs

ki
 

Lu
bi

n 
M

ał
om

ic
e,

 O
bo

ra
, S

zk
la

ry
, Ż

el
az

ny
 M

os
t, 

K
oź

lic
e 

lu
bi

ńs
ki

, p
ol

ko
w

ic
ki

 

24
 

Ju
gó

w
 

K
ło

dz
ko

 
B

oż
kó

w
, W

oj
bó

rz
 

kł
od

zk
i 

Ju
gó

w
 

Ś
ci

na
w

ka
, N

ow
a 

W
ie

ś,
 P

rz
yg

ór
ze

, Z
dr

oj
ow

is
ko

, K
al

en
ic

a,
 Ś

w
ie

rk
i 

25
 

Św
ie

ra
dó

w
  

Lu
ba

ń 
Ś

w
ie

ci
e,

 C
zo

ch
a,

 O
ls

zy
na

, P
rz

yl
es

ie
, P

la
te

ró
w

ka
, R

ad
os

ta
w

, L
ub

ań
 

lu
ba

ńs
ki

 

Ś
w

ie
ra

dó
w

 
Iz

er
a,

 Ś
w

ie
ra

dó
w

, N
ie

dź
w

ie
dz

ia
 G

ór
a,

 L
as

ek
, K

ot
lin

a,
 R

ęb
is

zó
w

, C
ze

rn
ia

w
a,

 

S
ta

w
y 

lu
ba

ńs
ki

, l
w

ów
ec

ki
 

26
 

Żm
ig

ró
d 

Żm
ig

ró
d 

P
rz

yw
si

e,
 B

or
ek

, R
ad

zi
ąd

z,
 W

ilk
ow

o,
 C

ho
dl

ew
o,

 N
ie

zg
od

a 
trz

eb
ni

ck
i, 

m
ilic

ki
 

S
uł

ów
 

G
ru

sz
ec

zk
a,

 Ł
ąk

i, 
O

ls
za

, K
on

io
w

o,
 U

je
źd

zi
ec

 

27
 

Św
id

ni
ca

 
B

ie
la

w
a 

P
iła

w
a,

 G
iló

w
, L

ig
ot

a,
 J

od
ło

w
ni

k,
 B

ie
la

w
a,

 P
ie

sz
yc

e,
 P

is
ko

rz
ów

, L
ut

om
ia

 
dz

ie
rż

on
io

w
sk

i, 
św

id
ni

ck
i, 

zą
bk

ow
ic

ki
, w

ro
cł

aw
sk

i 

Ś
w

id
ni

ca
 

Za
gó

rz
e,

 B
oj

an
ic

e,
 Z

ło
ty

 L
as

, W
ito

sz
ów

, L
ub

ie
ch

ów
, G

ro
ch

ot
ów

, M
ro

w
in

y 
śr

ed
zk

i, 
św

id
ni

ck
i, 

w
ał

br
zy

sk
i, 

w
ro

cł
aw

sk
i 

28
 

Ja
w

or
 

B
ol

kó
w

 
K

ac
zo

ró
w

, M
ys

łó
w

, D
ob

ro
m

ie
rz

, P
ół

w
ie

ś,
 K

ła
cz

yn
a 

ja
w

or
sk

i, 
je

le
ni

og
ór

sk
i, 

ka
m

ie
nn

og
ór

sk
i, 

św
id

ni
ck

i, 

w
ał

br
zy

sk
i 

Ja
w

or
 

C
he

łm
ie

c,
 M

uc
hó

w
, S

ie
dm

ic
a,

 D
zi

er
zk

ów
, M

ęc
in

ka
, M

yś
lin

ów
 

ja
w

or
sk

i, 
śr

ed
zk

i, 
św

id
ni

ck
i 

29
 

M
ię

dz
yl

es
ie

 
M

ię
dz

yg
ór

ze
 

B
ia

ła
 W

od
a,

 S
zk

la
ry

, Ś
ni

eż
ni

k,
 J

aw
or

ni
ca

, I
dz

ik
ów

 
kł

od
zk

i 
M

ię
dz

yl
es

ie
 

N
ow

a 
W

ie
ś,

 G
ow

or
ów

, R
óż

an
ka

, L
es

ic
a,

 J
od

łó
w

, S
m

re
cz

yn
a 

30
 

W
oł

ów
 

W
iń

sk
o 

S
m

og
or

zó
w

, K
rz

el
ów

, W
iń

sk
o,

 G
łę

bo
w

ic
e,

 S
try

jn
o,

 G
ar

w
ół

 
w

oł
ow

sk
i 

D
ęb

no
 

P
ra

w
ik

ów
, M

oj
ęc

ic
e,

 D
ęb

no
, W

rz
os

y,
 O

rz
es

zk
ów

, T
ar

ch
al

ic
e,

 R
ud

no
 

 



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 521

 

 31
 

Pr
ze

m
kó

w
 

Żu
kó

w
 

P
rz

em
kó

w
, N

ow
y 

D
w

ór
 

po
lk

ow
ic

ki
 

P
rz

em
kó

w
 

B
ie

rn
at

ów
, S

zk
la

rk
i 

po
lk

ow
ic

ki
, b

ol
es

ła
w

ie
ck

i, 
ża

ga
ńs

ki
 

32
 

Sz
kl

ar
sk

a 
Po

rę
ba

 

S
zk

la
rs

ka
 

P
or

ęb
a 

O
rle

, K
am

ie
nn

o,
 K

am
ie

ńc
zy

k,
 Z

ie
le

ni
ec

, J
ak

us
zy

ce
, S

zk
la

rs
ka

 P
or

ęb
a 

je
le

ni
og

ór
sk

i, 
lw

ów
ec

ki
 

P
ie

ch
ow

ic
e 

G
ór

zy
ni

ec
, K

ro
ku

sy
, R

oz
dr

oż
e,

 S
zr

on
ow

ie
c,

 M
ic

ha
ło

w
ic

e,
 K

op
an

ie
c,

 R
oz

to
ka

, 

K
am

ie
ni

ec
ka

 G
ór

a 

33
 

Sy
có

w
 

B
ra

lin
 

D
ob

ra
, T

ur
ze

, C
ze

rm
in

, M
ar

ci
nk

i, 
Ba

łd
ow

ic
e 

os
trz

es
zo

w
sk

i, 
kę

pi
ńs

ki
, o

le
śn

ic
ki

 
S

yc
ów

 
W

io
sk

a,
 K

om
or

ów
, D

zi
ad

ow
a 

K
ło

da
, D

zi
ad

ów
 M

os
t 

M
ię

dz
yb

ór
z 

M
ię

dz
yb

ór
z,

 B
uk

ow
in

a 
S

yc
ow

sk
a,

 D
ro

łto
w

ic
e 

ol
eś

ni
ck

i 

R
yc

ht
al

 
N

ow
a 

W
ie

ś 
K

si
ąż

ęc
a,

 S
m

ar
dz

e,
 S

ad
og

ór
a 

kę
pi

ńs
ki

 

34
 

G
ór

a 
Śl

ąs
ka

 

Je
m

ie
ln

o 
Je

m
ie

ln
o,

 O
sł

aw
ic

e,
 D

as
zó

w
, Z

aw
is

zó
w

, L
ub

ów
, M

aj
ów

ka
 

gó
ro

w
sk

i 

Za
łę

cz
e 

B
ar

tk
ów

, S
uł

ów
, W

od
ni

ki
, Z

ał
ęc

ze
 

gó
ro

w
sk

i, 
ra

w
ic

ki
 

G
ór

a 
C

hr
óś

ci
na

, W
ro

nó
w

, S
ic

in
y,

 Ł
ęk

an
ów

, Z
aw

ie
śc

ic
e,

 K
ie

tló
w

 
gó

ro
w

sk
i 

W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

O
 L

U
B

E
LS

K
IE

 *
 

35
 

So
bi

bó
r 

D
ub

ec
zn

o 
A

da
m

ki
, Ż

dż
ar

ka
, D

ek
ow

in
a,

 P
od

la
sk

i, 
P

et
ry

łó
w

 
w

ło
da

w
sk

i 
S

ob
ib

ór
 

D
ub

ni
k,

 Ż
ło

be
k,

 U
hr

us
k 

36
 

Pa
rc

ze
w

 
U

śc
im

ów
 

B
rz

ez
ic

zn
o 

łę
cz

yń
sk

i 

37
 

C
ho

ty
łó

w
 

C
ho

ty
łó

w
 

W
ól

ka
 D

ob
ry

ńs
ka

, K
ło

da
, P

oł
os

ki
, K

od
eń

, Z
ab

ło
ci

e 
m

. B
ia

ła
 P

od
la

sk
a 

38
 

To
m

as
zó

w
 

To
m

as
zó

w
 

To
m

as
zó

w
, P

ań
kó

w
, U

ló
w

 

to
m

as
zo

w
sk

i 
Lu

by
cz

a 

K
ró

le
w

sk
a 

B
eł

że
c,

 L
ub

yc
za

 K
ró

le
w

sk
a,

 P
ot

ok
i, 

Ś
w

ię
ci

e 

39
 

Jó
ze

fó
w

 
S

us
ie

c 
B

or
ow

ie
c 

bi
łg

or
aj

sk
i 

Jó
ze

fó
w

 
Fr

ys
za

rk
a 

40
 

M
ię

dz
yr

ze
c 

M
ię

dz
yr

ze
c 

P
rz

ył
uk

i, 
W

or
on

ie
c,

 S
ok

ul
e,

 D
oł

ch
a,

 S
itn

o,
 Ż

er
oc

in
, B

er
ez

a,
 D

re
ló

w
 

bi
al

sk
i 

G
ra

ba
rk

a 
Że

liz
na

, K
om

ar
ów

ka
 

ra
dz

yń
sk

i 



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 521

 

 

W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

O
 L

U
B

U
S

K
IE

 *
 

41
 

Sł
aw

a 
Śl

ąs
ka

 
S

ła
w

a 
G

ro
ch

ow
ic

e,
 S

trz
es

zk
ów

, D
ąb

ró
w

no
 

gł
og

ow
sk

i, 
w

sc
ho

w
sk

i, 
no

w
os

ol
sk

i 

Ś
w

ię
tn

o 
Ś

w
ię

tn
o 

w
ol

sz
ty

ńs
ki

 

42
 

G
ub

in
 

C
hl

eb
ow

o 
C

hl
eb

ow
o,

 D
rz

eń
sk

 
kr

oś
ni

eń
sk

i  
(K

ro
sn

o 
O

dr
za

ńs
ki

e)
 

G
ub

in
 

D
zi

ko
w

o,
 D

ęb
ow

ie
c 

43
 

Lu
bs

ko
 

B
ro

dy
 

Za
si

ek
i, 

C
ie

m
ny

 L
as

 
ża

rs
ki

 

 
Lu

bs
ko

 
S

ta
ro

si
ed

le
 

44
 

W
ym

ia
rk

i 
G

oz
dn

ic
a 

B
or

ow
e 

ża
ga

ńs
ki

 

45
 

W
ło

sz
ak

ow
ic

e 
W

sc
ho

w
a 

D
ry

ży
na

 
w

sc
ho

w
sk

i 

W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

O
 Ł

Ó
D

ZK
IE

 *
 

46
 

Pr
ze

db
ór

z 
R

ec
zk

ów
 

R
ec

zk
ów

, J
óz

ef
ów

, P
ap

ie
rn

ia
, S

kó
rn

ic
e,

 F
ał

kó
w

 
pi

ot
rk

ow
sk

i, 
ra

do
m

sz
cz

ań
sk

i, 
ko

ne
ck

i, 
op

oc
zy

ńs
ki

 

47
 

Pi
ot

rk
ów

 
Łę

cz
no

 
Ła

zy
 

pi
ot

rk
ow

sk
i 

Lu
bi

eń
 

S
tra

sz
ów

, S
to

bn
ic

a,
 F

el
ic

ja
 

48
 

R
ad

om
sk

o 
R

ad
om

sk
o 

K
oc

ie
rz

ow
y,

 S
to

bi
ec

ko
, F

ol
w

ar
ki

 
ra

do
m

sz
cz

ań
sk

i  

 
K

ob
ie

le
 W

ie
lk

ie
 

K
ru

sz
yn

a,
 K

rz
ęt

ów
 

49
 

G
id

le
 

G
id

le
 

N
ie

su
ló

w
, S

iln
ic

a,
 Ż

yt
no

 
ra

do
m

sz
cz

ań
sk

i 

K
ru

sz
yn

a 
K

ru
sz

yn
a,

 W
ik

łó
w

, Z
ie

lo
nk

a,
 K

ło
m

ni
ce

, P
ru

si
ck

o 
cz

ęs
to

ch
ow

sk
i, 

ra
do

m
sz

cz
ań

sk
i, 

pa
ję

cz
ań

sk
i  

D
ąb

ro
w

a 

Zi
el

on
a 

B
rz

oz
ów

ki
, D

ęb
ow

ie
c,

 G
aj

ki
, S

ow
in

 
ra

do
m

sz
cz

ań
sk

i, 
cz

ęs
to

ch
ow

sk
i 

50
 

G
ro

tn
ik

i 
G

ro
tn

ik
i 

B
eł

dó
w

, C
hr

oś
no

, L
uć

m
ie

rz
, C

ho
ci

sz
ew

, S
ok

ol
ni

ki
, Z

gi
er

z 
zg

ie
rs

ki
, p

ab
ia

ni
ck

i, 
po

dd
ęb

ic
ki

, m
. Ł

ód
ź 

 

G
ło

w
no

 
W

ol
a 

Bł
ęd

ow
a,

 S
ta

ni
sł

aw
ów

, P
ol

es
ie

, G
ie

cz
no

 
zg

ie
rs

ki
, ł

ow
ic

ki
, ł

ęc
zy

ck
i 

51
 

K
ol

um
na

 

K
ol

um
na

 
M

og
iln

o,
 G

ra
bi

a,
 K

op
yś

ć,
 T

eo
do

ry
, S

ęd
zi

ej
ow

ic
e 

łó
dz

ki
 w

sc
ho

dn
i, 

pa
bi

an
ic

ki
, p

io
trk

ow
sk

i, 

 b
eł

ch
at

ow
sk

i, 
ła

sk
i, 

zd
uń

sk
ow

ol
sk

i 

R
yd

zy
ny

 
Że

ro
m

in
, T

us
zy

n,
 R

yd
zy

ny
, S

zc
zu

kw
in

, D
ąb

ro
w

a 
pa

bi
an

ic
ki

, ł
as

ki
, ł

ód
zk

i w
sc

ho
dn

i, 

pi
ot

rk
ow

sk
i 

Zd
uń

sk
a 

W
ol

a 
P

ia
sk

i, 
An

dr
ze

jó
w

, D
ęb

ow
ie

c 
zd

uń
sk

ow
ol

sk
i, 

si
er

ad
zk

i 

52
 

O
po

cz
no

 
O

po
cz

no
 

S
ito

w
a,

 B
ia

ła
cz

ów
, K

ow
al

ów
, M

yś
lib

ór
z 

op
oc

zy
ńs

ki
 



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 521

 

 

W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

O
 K

U
JA

W
SK

O
-P

O
M

O
R

S
K

IE
 *

 

53
 

D
ąb

ro
w

a 
D

ąb
ro

w
a 

B
ur

sz
ty

no
w

o,
 C

ze
rs

k 
Ś

w
ie

ck
i, 

D
ąb

ro
w

a,
 K

ot
ów

ka
, K

w
ia

tk
i, 

R
ul

ew
o 

 
św

ie
ck

i 

 
La

sk
ow

ic
e 

B
ed

le
nk

i, 
B

oj
an

ow
o,

 G
ra

bo
w

ie
c,

 G
ró

de
k,

 M
ni

sz
ek

, T
er

es
po

l 

54
 

Żo
łę

do
w

o 
Żo

łę
do

w
o 

B
oc

ia
no

w
o,

 J
ag

od
ow

o,
 J

as
trz

ęb
ie

, K
ru

sz
yn

, O
so

w
a 

G
ór

a,
 S

trz
el

ce
, 

Tr
ys

zc
zy

n 
 

m
. B

yd
go

sz
cz

, b
yd

go
sk

i 

55
 

To
ru

ń 
O

st
ro

m
ec

ko
 

R
ac

in
ie

w
o,

 J
an

ow
o,

 K
am

ie
ni

ec
, S

trz
yż

aw
a,

 W
ał

do
w

o,
 S

zk
ół

ka
 Z

es
po

lo
na

 

Ja
no

w
o 

ch
eł

m
iń

sk
i, 

by
dg

os
ki

, t
or

uń
sk

i  

O
le

k 
 G

ut
ow

o,
 Ł

ys
om

ic
e,

 P
rz

ys
ie

k,
 W

rz
os

y,
 O

le
k 

to
ru

ńs
ki

 

56
 

B
yd

go
sz

cz
 

B
ar

to
dz

ie
je

 
B

ie
lic

e,
 E

m
ilia

no
w

o,
 S

m
ol

no
, Z

ie
lo

nk
a,

 Ż
ół

w
in

 
by

dg
os

ki
, m

. B
yd

go
sz

cz
 

B
yd

go
sz

cz
 

B
ia

łe
 B

ło
ta

, L
ip

ni
ki

, N
ad

ka
na

le
, P

ot
ul

ic
e,

 T
rz

ci
ni

ec
 

by
dg

os
ki

, n
ak

ie
ls

ki
  

57
 

R
un

ow
o 

R
un

ow
o 

W
ito

sł
aw

, C
hł

op
ig

os
t, 

R
un

ow
o 

M
ły

n,
 N

ow
y 

D
w

ór
  

na
ki

el
sk

i, 
sę

po
le

ńs
ki

  

S
oś

no
 

Ś
w

id
w

ie
, D

ąb
ro

w
ic

e,
 W

ąw
el

no
, K

om
ie

ro
w

o,
 D

rz
ew

ia
no

w
o 

by
dg

os
ki

, n
ak

ie
ls

ki
, s

ęp
ol

eń
sk

i 

58
 

Sz
ub

in
 

S
zu

bi
n 

W
ie

sz
ki

 
na

ki
el

sk
i 

S
am

os
trz

el
 

G
lin

ki
 

pi
ls

ki
, n

ak
ie

ls
ki

 

59
 

Tu
ch

ol
a 

Za
le

si
e 

Je
zi

or
no

, K
ie

łp
iń

sk
i M

os
t, 

P
la

sk
os

z,
 S

zc
zu

cz
an

ek
, W

rz
os

ow
is

ko
, 

W
ym

ys
ło

w
o,

 W
yp

al
an

ki
 

tu
ch

ol
sk

i 

Ś
w

it 
R

ud
zk

i M
os

t, 
S

kr
aj

ne
, Ś

w
it,

 Ż
al

no
, Ż

ół
w

in
ie

c 
 

60
 

W
oz

iw
od

a 
 

Tw
ar

oż
ni

ca
 

D
ąb

ki
, L

ip
ce

, L
ip

ow
a,

 R
óż

an
ek

, U
st

ro
ni

e,
 W

ilc
ze

 D
oł

y,
 Z

ie
lo

ny
 D

ół
 

ch
oj

ni
ck

i, 
tu

ch
ol

sk
i 

W
oz

iw
od

a 
K

om
or

za
 

tu
ch

ol
sk

i 

61
 

So
le

c 
K

uj
aw

sk
i 

S
ol

ec
 

Za
gó

rz
an

ka
 

by
dg

os
ki

 
Le

sz
yc

e 
D

ob
ro

m
ie

rz
 

62
 

K
oł

o 
K

ło
da

w
a 

B
ug

aj
, R

og
óź

no
, S

ob
ót

ka
 

w
ło

cł
aw

sk
i, 

łę
cz

yc
ki

, k
ol

sk
i 

C
he

łm
no

 
Zb

yl
cz

yc
e 

łę
cz

yc
ki

 

63
 

C
ie

rp
is

ze
w

o 
Za

w
is

zy
n 

G
ro

dz
yn

a,
 J

ar
ki

 
by

dg
os

ki
 

64
 

Tr
ze

bc
in

y 
S

ar
ni

a 
G

ór
a 

Za
zd

ro
ść

, P
oh

ul
an

ka
 

św
ie

ck
i 

S
za

rła
ta

 
S

zk
la

na
 H

ut
a,

 W
yg

od
a,

 Z
ac

is
ze

 
tu

ch
ol

sk
i, 

 ś
w

ie
ck

i 



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 521

 

 

W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

O
 M

A
ŁO

P
O

LS
K

IE
 *

 

65
 

A
nd

ry
ch

ów
 

A
nd

ry
ch

ów
 

R
oc

zy
ny

, T
ar

ga
ni

ce
, I

nw
ał

d,
 R

zy
ki

, C
za

ni
ec

 
w

ad
ow

ic
ki

, b
ie

ls
ki

 

P
or

ąb
ka

 
R

oz
to

ka
, Z

as
ol

ni
ca

, M
ię

dz
yb

ro
dz

ie
 

bi
el

sk
i, 

ży
w

ie
ck

i 

66
 

Su
ch

a 
S

uc
ha

 
C

za
rn

a 
H

al
a,

 B
ud

zó
w

, J
us

zc
zy

n,
 S

ka
w

ic
a,

 M
os

or
ne

, W
eł

cz
a,

 M
uc

ha
rz

, 

Ta
rn

aw
a,

 R
oz

to
ki

, J
as

ie
ń 

su
sk

i, 
w

ad
ow

ic
ki

 

67
 

D
ąb

ro
w

a 
Ta

rn
ow

sk
a 

D
ąb

ro
w

a 

Ta
rn

ow
sk

a 
B

ia
do

lin
y,

 B
ie

lc
za

, B
ra

tu
ci

ce
, D

ul
cz

a,
 W

ie
rz

ch
os

ła
w

ic
e,

 W
ar

yś
, S

zu
je

c 
ta

rn
ow

sk
i, 

m
ie

le
ck

i, 
bo

ch
eń

sk
i, 

br
ze

sk
i 

68
 

K
rz

es
zo

w
ic

e 
A

lw
er

ni
a 

A
lw

er
ni

a,
 B

ro
dł

a 
ch

rz
an

ow
sk

i, 
kr

ak
ow

sk
i 

K
rz

es
zo

w
ic

e 
C

ze
rn

a,
 T

en
cz

yn
ek

, K
op

ce
 

69
 

M
yś

le
ni

ce
 

B
ys

tra
 

S
id

zi
na

, T
op

or
zy

sk
o,

 Ł
ęt

ow
ni

a 
su

sk
i, 

m
yś

le
ni

ck
i 

70
 

N
ow

y 
Ta

rg
 

N
ow

y 
Ta

rg
 

P
ol

ic
e,

 B
ór

, S
ta

ńc
ow

a,
 J

ab
ło

nk
a,

 S
ie

ni
aw

a,
 R

ab
a 

W
yż

na
, B

es
ki

d,
 G

or
ce

, 

R
ab

ka
, O

bi
do

w
a 

no
w

ot
ar

sk
i 

71
 

M
ie

ch
ów

 
K

si
ąż

 W
ie

lk
i 

S
ka

ła
, T

rą
by

, T
un

el
, S

os
nó

w
ka

 
kr

ak
ow

sk
i, 

m
ie

ch
ow

sk
i 

72
 

O
lk

us
z 

P
ili

ca
 

P
or

ęb
a,

 S
ie

rb
ow

ic
e,

 S
m

ol
eń

, Ż
ar

no
w

ie
c 

ol
ku

sk
i, 

za
w

ie
rc

ia
ńs

ki
 

O
lk

us
z 

G
or

en
ic

e,
 P

od
le

si
e,

 R
ab

sz
ty

n,
 Ż

ur
ad

a 
ol

ku
sk

i 
R

ab
sz

ty
n 

C
eg

ie
ln

ia
, G

ol
cz

ow
ic

e,
 P

az
ur

ek
, P

om
or

za
ny

 

73
 

C
hr

za
nó

w
 

  

C
hr

za
nó

w
 

K
ro

cz
ym

ie
ch

, C
he

łm
ek

, M
ęt

kó
w

, Ż
ar

ki
  

ch
rz

an
ow

sk
i, 

oś
w

ię
ci

m
sk

i, 
m

. J
aw

or
zn

o 

Tr
ze

bi
ni

a 
M

yś
la

ch
ow

ic
e,

 D
ul

ow
a,

 P
iła

 K
oś

ci
el

ec
ka

 
ch

rz
an

ow
sk

i, 
ol

ku
sk

i, 
m

. J
aw

or
zn

o 

S
zc

za
ko

w
a 

S
ła

w
kó

w
, B

uk
ow

no
, C

ię
żk

ow
ic

e,
 S

zc
za

ko
w

a,
 P

od
łę

że
  

ch
rz

an
ow

sk
i, 

ol
ku

sk
i, 

m
. J

aw
or

zn
o,

 b
ęd

zi
ńs

ki
, 

so
sn

ow
ie

ck
i 

74
 

Pi
w

ni
cz

na
 

M
us

zy
na

 
S

zc
za

w
ni

k,
 Ż

eg
ie

st
ów

 
no

w
os

ąd
ec

ki
 

R
yt

ro
 

Ło
m

ni
ca

, R
zy

cz
an

ów
, W

ie
rc

ho
m

la
 

75
 

N
ie

po
ło

m
ic

e 
N

ie
po

ło
m

ic
e 

C
ho

bo
t, 

D
zi

ew
in

, G
aw

łó
w

ek
, B

ac
zk

ów
, K

ła
j, 

P
rz

yb
or

ów
, H

ys
ne

, S
ito

w
ie

c 
bo

ch
eń

sk
i, 

w
ie

lic
ki

 

76
 

N
aw

oj
ow

a 
N

aw
oj

ow
a 

K
ró

lo
w

a,
 B

og
us

za
, K

ot
ów

, N
ow

a 
W

ie
ś,

 Ł
ab

ow
a,

 F
el

ec
zy

n,
 B

ar
no

w
ie

c,
 R

oz
to

ka
 

no
w

os
ąd

ec
ki

 

77
 

G
or

lic
e 

G
ła

dy
sz

ów
 

K
on

ie
cz

na
, K

rz
yw

a,
 W

oł
ow

ie
c,

 R
ad

oc
yn

a 
 

go
rli

ck
i 

G
or

lic
e 

D
ra

ga
sz

ów
 

78
 

G
ro

m
ni

k 
G

ro
m

ni
k 

B
ie

śn
ik

, P
le

śn
ia

, T
rz

em
es

na
 

br
ze

sk
i, 

ta
rn

ow
sk

i 

79
 

Ło
si

e 
Ś

ni
et

ni
ca

 
B

ru
na

ry
, S

ta
w

is
za

 
go

rli
ck

i 

Ło
si

e 
U

śc
ie

, B
ie

la
nk

a,
 R

op
a 



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 521

 

 80
 

M
yś

le
ni

ce
 

M
yś

le
ni

ce
 

R
ad

zi
sz

ów
, G

dó
w

, K
or

na
tk

a,
 W

ęg
ló

w
ka

  
w

ie
lic

ki
, m

yś
le

ni
ck

i 

81
 

St
ar

y 
Są

cz
 

N
ow

y 
S

ąc
z 

Ło
so

si
na

 D
ol

na
, R

oż
nó

w
, L

ip
ni

ca
 

no
w

os
ąd

ec
ki

 

S
ta

ry
 S

ąc
z 

P
rz

ys
ie

tn
ic

a,
 G

ab
oń

, P
rz

ys
zo

w
a 

W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

O
 M

A
ZO

W
IE

C
K

IE
 *

 

82
 

O
st

ró
w

 
M

az
ow

ie
ck

a 

O
st

ró
w

 

M
az

ow
ie

ck
a 

K
al

in
ow

o,
 D

ęb
ni

ak
, B

ie
l, 

N
ag

os
ze

w
ka

 

os
tro

w
sk

i 
G

ra
bo

w
ni

ca
 

A
nt

on
ow

o,
 T

ur
ka

, O
rło

 

B
ro

k 
N

ow
in

y,
 B

rz
os

to
w

a 

83
 

G
os

ty
ni

n 
G

os
ty

ni
n 

S
zc

za
w

in
 

go
st

yn
iń

sk
i 

84
 

Pa
rc

ia
ki

 
S

ła
w

ki
 

K
lin

, G
rą

dy
, S

uc
he

, B
ra

m
ur

a 
m

ak
ow

sk
i 

85
 

M
ar

cu
le

 
M

ar
cu

le
 

P
ol

an
y,

 J
as

ie
ni

ec
 

ra
do

m
sk

i 

M
ał

om
ie

rz
yc

e 
R

ud
a,

 M
ic

ha
łó

w
 

zw
ol

eń
sk

i, 
lip

sk
i, 

ra
do

m
sk

i 

86
 

M
ys

zy
ni

ec
 

Li
pn

ik
i 

W
ar

m
ia

k,
 R

ud
ne

, S
er

af
in

 
os

tro
łę

ck
i 

M
ys

zy
ni

ec
 

N
ie

dź
w

ie
dź

, B
ia

łu
sn

y 
La

se
k,

 R
ut

ko
w

o 

87
 

Pr
za

sn
ys

z 
P

rz
as

ny
sz

 
Ja

rz
yn

ny
 K

ie
rz

, L
ip

ow
ie

c,
 D

uc
zy

m
in

, G
ra

bo
w

o 
 

pr
za

sn
ys

ki
 

88
 

G
ró

je
c 

G
ró

je
c 

R
ot

oc
zy

dł
a,

 M
od

rz
ew

in
a,

 W
ilc

zo
ru

da
, M

ic
ha

łó
w

, M
og

ie
ln

ic
a,

 G
łu

ch
ów

 
gr

ój
ec

ki
 

N
ow

e 
M

ia
st

o 
B

or
ow

ie
c 

S
ku

ły
 

S
ku

ły
, R

ad
zi

ej
ow

ic
e,

 O
su

ch
ów

, C
ho

jn
at

a 
m

. G
ro

dz
is

k 
M

az
ow

ie
ck

i, 
ży

ra
rd

ow
sk

i, 

sk
ie

rn
ie

w
ic

ki
 

89
 

Pr
zy

su
ch

a 
P

rz
ys

uc
ha

 
D

rz
ew

ic
a,

 R
aw

ic
z,

 S
te

fa
nó

w
, Z

ap
ni

ów
, K

ur
za

cz
e 

op
oc

zy
ńs

ki
, p

rz
ys

us
ki

 

R
zu

có
w

 
P

ro
m

ie
ń,

 A
le

ks
an

dr
ów

 
pr

zy
su

sk
i, 

sz
yd

ło
w

ie
ck

i 

90
 

R
ad

om
 

Je
dl

ni
a 

R
aj

ec
, J

ed
ln

ia
 

ra
do

m
sk

i  

R
ad

om
 

Ja
ni

sz
ew

, Ł
az

is
ka

, M
ak

ow
ie

c,
 O

ro
ńs

ko
, O

bl
as

, M
od

rz
ej

ow
ic

e 
ra

do
m

sk
i, 

m
. R

ad
om

, s
zy

dł
ow

ie
ck

i 

91
 

R
ad

zi
w

iłł
ów

 
R

ad
zi

w
iłł

ów
 

Ży
ra

rd
ów

, G
uz

ów
, B

ol
im

ów
, B

ia
łe

 B
ło

to
 

ży
ra

rd
ow

sk
i, 

sk
ie

rn
ie

w
ic

ki
 

S
oc

ha
cz

ew
 

Za
kr

ze
w

, T
er

es
in

 
sk

ie
rn

ie
w

ic
ki

, s
oc

ha
cz

ew
sk

i 

92
 

C
el

es
ty

nó
w

 
C

el
es

ty
nó

w
 

Zb
ój

na
 G

ór
a,

 T
or

fy
 

ot
w

oc
ki

 
K

ot
w

ic
a 

C
za

rc
i D

ół
, S

ob
ie

ni
e 

 



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 521

 

 93
 

Łą
ck

 
G

ąb
in

 
G

ąb
in

, R
ze

pk
i 

pł
oc

ki
 

94
 

O
st

ro
łę

ka
  

O
st

ro
łę

ka
 

K
ru

sz
ew

o 
os

tro
łę

ck
i 

95
 

G
ar

w
ol

in
 

M
al

am
ów

ka
 

Że
le

ch
ów

 
ga

rw
ol

iń
sk

i 

96
 

Ło
ch

ów
 

Ło
ch

ów
 

S
ad

ow
ne

, Z
ie

le
ni

ec
 

 w
ęg

ro
w

sk
i 

W
ęg

ró
w

 
S

to
cz

ek
, M

ie
dn

ik
 

97
 

Pu
łtu

sk
 

Le
m

an
y 

P
op

ła
w

y,
 Z

am
bs

ki
, Z

at
or

y,
 W

ie
lg

ol
as

 
pu

łtu
sk

i 
P

uł
tu

sk
 

P
ok

rz
yw

ni
ca

, L
ip

ni
ki

, B
ul

ko
w

o 

R
óż

an
 

W
ąs

ki
 L

as
, M

ag
nu

sz
ew

, U
la

sk
i 

m
ak

ow
sk

i 

W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

O
 O

P
O

LS
K

IE
 *

 

98
 

Pr
ud

ni
k 

P
ru

dn
ik

 
Tr

ze
bi

ni
a,

 D
ęb

ow
ie

c,
 P

ok
rz

yw
na

, O
pa

w
ic

a,
 M

ok
re

 
pr

ud
ni

ck
i, 

ny
sk

i, 
gł

ub
cz

yc
ki

 

S
zk

la
ry

 
S

zk
la

ry
, L

ip
ow

a,
 B

ie
ch

ów
, K

ub
ic

e,
 W

ile
m

ow
ic

e 
ny

sk
i 

99
 

Tu
ło

w
ic

e 
Tu

ło
w

ic
e 

Ś
w

. H
ub

er
t, 

Tu
ło

w
ic

e,
 K

uź
ni

ca
 L

ig
oc

ka
 

op
ol

sk
i, 

ny
sk

i 

N
ie

m
od

lin
 

S
zy

dł
ow

ie
c,

 G
no

jn
a,

 G
ra

bi
n,

 G
os

zc
zo

w
ic

e,
 D

ęb
in

a,
 S

os
nó

w
ka

, G
łę

bo
ck

o,
 

D
ęb

in
a 

op
ol

sk
i, 

ny
sk

i, 
br

ze
sk

i 

10
0 

Za
w

ad
zk

ie
 

K
ie

lc
za

 
K

ie
lc

za
, K

ru
ps

ki
 M

ły
n,

 Z
ar

ze
cz

e,
 Ś

w
ie

rk
le

 
gl

iw
ic

ki
, t

ar
no

gó
rs

ki
, s

trz
el

ec
ki

 

Za
w

ad
zk

ie
 

R
yt

w
in

y,
 D

ęb
ie

, W
ie

rc
hl

es
ie

, M
os

ty
, J

aź
w

in
, Ł

az
is

ka
 

st
rz

el
ec

ki
 

K
ol

on
ow

sk
ie

 
K

ol
ej

ka
, K

ol
on

ow
sk

ie
, P

io
tro

w
in

a,
 H

ar
as

zo
w

sk
ie

 
ol

es
ki

, s
trz

el
ec

ki
 

10
1 

Pr
ós

zk
ów

 

C
hr

ze
lic

e 
R

zy
m

ko
w

ic
e,

 J
el

en
i D

w
ór

, C
hr

ze
lic

e,
 S

m
ol

ar
ni

a 
ny

sk
i, 

pr
ud

ni
ck

i, 
kr

ap
ko

w
ic

ki
 

D
ob

ra
 

R
og

ów
, K

op
al

in
a,

 S
trz

el
ec

zk
i, 

P
ie

tn
ia

 
kr

ap
ko

w
ic

ki
 

P
ró

sz
kó

w
 

D
ęb

ow
ie

c,
 O

ch
od

ze
, W

yb
ły

sz
cz

ów
, P

rz
ys

ie
cz

 
op

ol
sk

i 

10
2 

 
Tu

ra
w

a 

Je
ło

w
a 

Je
ło

w
a,

 D
ąb

ró
w

ka
, L

as
ko

w
ic

e,
 M

or
ci

ne
k 

op
ol

sk
i, 

kl
uc

zb
or

sk
i 

K
uź

ni
ce

 

K
lu

cz
bo

rs
ki

e 
G

ra
bi

ce
, B

uk
ow

o,
 D

ęb
in

ie
c,

 Z
ag

w
iź

dz
ie

 
op

ol
sk

i 

Tu
ra

w
a 

B
ie

rd
za

ny
, K

ad
łu

b 
Tu

ra
w

sk
i, 

M
ar

sz
ał

ki
, R

zę
dó

w
 

op
ol

sk
i, 

ol
es

ki
 

10
3 

O
le

sn
o 

O
le

sn
o 

S
te

rn
al

ic
e,

 D
ro

gi
 B

is
ku

ps
ki

e,
 S

ie
de

m
 Ź

ró
de

ł, 
G

ro
dz

is
ko

, R
ad

łó
w

 
ol

es
ki

, k
lu

cz
bo

rs
ki

 
Zę

bo
w

ic
e 

Le
śn

a,
 O

si
ec

ko
 



Dziennik Ustaw – 13 –  Poz. 521

 

 10
4 

O
po

le
 

D
ąb

ro
w

a 

O
po

ls
ka

 
N

ar
ok

, D
ąb

ro
w

a,
 L

ip
ow

a 
op

ol
sk

i 

K
ra

si
ej

ów
  

D
ąb

ro
w

ic
e,

 G
ro

dz
ie

c,
 K

ra
si

ej
ów

 
op

ol
sk

i, 
ol

es
ki

 

Zb
ic

ko
 

Za
w

ad
a,

 C
hr

zą
st

ow
ic

e,
 D

ęb
sk

a 
K

uź
ni

a,
 G

os
po

da
rs

tw
o 

sz
kó

łk
ar

sk
ie

 

P
ła

sz
cz

yn
a 

op
ol

sk
i 

G
ru

dz
ic

e 
S

uc
hy

 B
ór

, W
al

id
ro

gi
, G

ro
to

w
ic

e 
op

ol
sk

i, 
m

. O
po

le
 

10
5 

N
am

ys
łó

w
 

N
am

ys
łó

w
 

P
od

m
ie

js
ki

e,
 N

iw
ki

, Ś
w

ity
, Z

ie
m

ie
ło

w
ic

e,
 G

ol
a,

 S
m

og
or

zó
w

 
na

m
ys

ło
w

sk
i 

W
oł

cz
yn

 
S

ie
m

ys
łó

w
, P

ol
ko

w
sk

ie
, K

om
or

zn
o,

 G
rę

bo
sz

ów
, W

oł
cz

yn
 

na
m

ys
ło

w
sk

i, 
kl

uc
zb

or
sk

i 

10
6 

B
rz

eg
 

Lu
bs

za
 

B
ar

uc
ic

e,
 L

ub
sz

a,
 R

og
al

ic
e 

na
m

ys
ło

w
sk

i, 
br

ze
sk

i 

K
ar

ło
w

ic
e 

K
uź

ni
ca

 K
at

ow
sk

a,
 K

ur
zn

ie
, R

os
zk

ow
ic

e,
 S

to
br

aw
a,

 P
rę

do
ci

n 
op

ol
sk

i, 
br

ze
sk

i 

10
7 

St
rz

el
ce

 
O

po
ls

ki
e 

K
ad

łu
b 

D
an

ie
c,

 K
ad

łu
b,

 S
pó

ro
k,

 G
ąs

io
ro

w
ic

e,
 P

od
bo

rz
an

y 
st

rz
el

ec
ki

, o
po

ls
ki

  

Zd
zi

es
zo

w
ic

e 
K

lu
cz

e,
 Ł

ąk
i K

oz
ie

ls
ki

e,
 K

ło
ni

ca
, K

rę
pn

a 
st

rz
el

ec
ki

, k
ęd

zi
er

zy
ńs

ki
,  

kr
ap

ko
w

ic
ki

  

K
am

ie
ń 

Ś
lą

sk
i 

M
ie

dz
ia

na
, G

ór
aż

dż
e,

 K
al

in
ów

, O
tm

ic
e 

kr
ap

ko
w

ic
ki

, s
trz

el
ec

ki
 

10
8 

K
ęd

zi
er

zy
n 

K
ęd

zi
er

zy
n 

B
la

ch
ow

ni
a,

 B
rz

eź
ce

, C
za

jk
a,

 K
ot

la
rn

ia
, N

ie
zd

ro
w

ic
e,

 P
ok

rz
yw

ni
ca

, R
ud

zi
ni

ec
, 

S
ła

w
ię

ci
ce

, S
ta

m
pn

ic
a,

 S
ta

ra
 K

uź
ni

a 
kę

dz
ie

rz
yń

sk
i, 

st
rz

el
ec

ki
 

10
9 

K
lu

cz
bo

rk
 

G
or

zó
w

 Ś
lą

sk
i 

N
as

al
e,

 T
ęc

zy
nó

w
, Z

of
ió

w
ka

, B
ąk

ów
 

kl
uc

zb
or

sk
i, 

ol
es

ki
 

La
so

w
ic

e 
M

ał
e 

La
so

w
ic

e 
M

ał
e,

 J
as

ie
ni

e,
 B

aż
an

y,
 T

uł
y 

Za
m

ec
ze

k 
Za

m
ec

ze
k,

 Ż
ab

ie
ni

ec
, S

zu
m

, Z
aw

iś
ć 

 
na

m
ys

ło
w

sk
i, 

kl
uc

zb
or

sk
i, 

op
ol

sk
i 

11
0 

K
up

 

K
up

 
K

up
, M

ur
ów

, B
ry

ni
ca

, M
as

ów
, K

up
 N

ow
y 

op
ol

sk
i, 

na
m

ys
ło

w
sk

i 

 
P

ok
ój

 
D

ąb
ró

w
ka

 D
ol

na
, K

oz
ub

y,
 C

za
rn

a 
W

od
a,

 W
in

na
 G

ór
a,

 Z
ie

le
ni

ec
 

P
op

ie
ló

w
 

Ła
dz

a,
 K

an
ió

w
, L

ub
ie

ni
e,

 C
hr

óś
ci

ce
 

 

W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

O
 P

O
D

K
A

R
PA

C
K

IE
 *

 

11
1 

Lu
ba

cz
ów

 
H

or
yn

ie
c 

C
ze

rw
in

ki
, D

zi
ew

ię
ci

er
z,

 N
ow

in
y 

H
or

yn
ie

ck
ie

, P
ol

an
ka

, W
er

ch
ra

ta
, W

ie
lk

i L
as

, 

Za
łu

że
 

lu
ba

cz
ow

sk
i 

Lu
ba

cz
ów

 
B

ud
om

ie
rz

, K
ro

w
ic

a,
 Ł

uk
aw

ie
c,

 M
ło

dó
w

, N
ow

a 
G

ro
bl

a,
 O

pa
ka

, W
ie

lk
ie

 O
cz

y 

11
2 

N
ar

ol
 

N
ar

ol
 

K
ad

łu
bi

sk
a,

 M
az

ia
rn

ia
, P

ła
zó

w
, W

ol
a 

W
ie

lk
a,

 Z
ło

m
y 

lu
ba

cz
ow

sk
i 

R
ud

a 

R
óż

an
ie

ck
a 

H
ut

a 
R

óż
an

ie
ck

a,
 L

ub
lin

ie
c,

 G
or

aj
ec

, C
ho

ty
lu

b 



Dziennik Ustaw – 14 –  Poz. 521

 

 11
3 

B
iłg

or
aj

 

B
iłg

or
aj

 
N

ad
rz

ec
ze

, B
oj

ar
y 

bi
łg

or
aj

sk
i 

H
ut

a 

K
rz

es
zo

w
sk

a 
H

ut
a,

 U
ch

od
ów

 
ni

ża
ńs

ki
 

Ta
rn

og
ró

d 
P

ot
ok

, S
ól

, B
is

zc
za

, L
uc

hó
w

 
bi

łg
or

aj
sk

i 

11
4 

Ja
ro

sł
aw

 
W

ią
zo

w
ni

ca
 

B
ór

, R
ad

aw
a,

 Ł
ap

aj
ów

ka
 

ja
ro

sł
aw

sk
i 

R
ad

ym
no

 
K

or
ze

ni
ca

, C
ze

rn
ia

w
ka

, K
ob

yl
ni

ca
, S

tu
bn

o 
ja

ro
sł

aw
sk

i, 
lu

ba
cz

ow
sk

i, 
pr

ze
m

ys
ki

 

11
5 

Lu
to

w
is

ka
 

Lu
to

w
is

ka
 

Li
pi

e,
 P

an
is

zc
ze

w
, P

ol
an

a,
 S

ęk
ow

ie
c 

bi
es

zc
za

dz
ki

 
D

w
er

ni
k 

D
w

er
ni

k,
 N

as
ic

zn
e,

 J
aw

or
ni

k,
 T

w
or

yl
cz

yk
 

11
6 

M
ie

le
c 

M
ie

le
c 

M
oś

ci
sk

a,
 C

yr
an

ka
, M

al
in

ie
, C

za
jk

ow
a,

 O
st

ro
w

y,
 P

at
er

ak
i, 

Sz
yd

ło
w

ie
c 

m
ie

le
ck

i, 
ko

lb
us

zo
w

sk
i 

11
7 

R
ym

an
ów

 
Ja

śl
is

ka
 

B
ie

sz
cz

ad
y,

 D
ar

ów
, L

ip
ow

ie
c,

 S
zk

la
ry

, B
uk

ow
ic

a,
 M

os
zc

za
ni

ec
, R

ud
aw

ka
, 

S
za

ch
ty

, W
ol

a 
N

iż
na

, S
zk

ół
ka

rs
ki

e,
 W

is
ło

k 
kr

oś
ni

eń
sk

i, 
sa

no
ck

i 

 
R

ym
an

ów
 

K
lim

kó
w

ka
, P

as
tw

is
ka

, R
ym

an
ów

 Z
dr

ój
, P

os
ad

a 
Za

rs
zy

ńs
ka

, P
uł

aw
y,

 W
ol

a 

S
ęk

ow
a 

11
8 

St
up

os
ia

ny
 

S
tu

po
si

an
y 

C
ze

re
sz

en
ka

, D
źw

in
ia

cz
, M

uc
zn

e,
 P

ro
ci

sn
e,

 S
ok

ol
ik

i, 
Ta

rn
aw

a,
 W

id
eł

ki
 

bi
es

zc
za

dz
ki

 

11
9 

Tu
sz

ym
a 

P
rz

ec
ła

w
 

P
rz

ec
ła

w
, G

ol
es

zó
w

, P
ią

tk
ow

ie
c 

m
ie

le
ck

i, 
dę

bi
ck

i 

Tu
sz

ym
a 

P
rz

ył
ęk

, W
oj

sł
aw

, R
ud

a,
 S

ok
ol

e,
 N

iw
is

ka
, K

am
io

nk
a 

m
ie

le
ck

i, 
ro

pc
zy

ck
o-

sę
dz

is
zo

w
sk

i, 
ko

lb
us

zo
w

sk
i, 

dę
bi

ck
i 

12
0 

D
yn

ów
 

D
yn

ów
 

W
yb

rz
eż

e,
 D

ąb
ró

w
ka

, S
zk

ół
ka

rs
ki

e,
 D

yl
ąg

ow
a,

 P
ią

tk
ow

a,
 Ż

oh
at

yn
, B

or
ow

ni
ca

, 

S
ie

dl
is

ka
, J

ab
ło

ni
ca

 
pr

ze
m

ys
ki

, r
ze

sz
ow

sk
i, 

br
zo

zo
w

sk
i 

12
1 

R
oz

w
ad

ów
 

R
oz

w
ad

ów
 

Żu
pa

w
a,

 Z
ap

ol
ed

ni
k 

ta
rn

ob
rz

es
ki

 

Za
os

ie
, C

ha
rz

ew
ic

e 
m

. S
ta

lo
w

a 
W

ol
a 

W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

O
 P

O
D

LA
S

K
IE

 *
 

12
2 

N
ow

og
ró

d 
K

ol
no

 
Ła

ch
a,

 L
em

an
, K

oz
io

ł, 
P

od
gó

rn
e,

 K
ru

sz
a 

ko
ln

eń
sk

i 

Li
pn

ik
i 

Zł
ot

a 
G

ór
a,

 K
uz

ie
 

os
tro

łę
ck

i 

12
3 

Ło
m

ża
 

Za
m

br
ów

  
Ża

bi
ko

w
o,

 G
ra

bó
w

ka
, W

yg
od

a,
 Z

ar
ęb

y 
K

oś
ci

el
ne

  
za

m
br

ow
sk

i, 
os

tro
w

sk
i 

12
4 

R
ud

ka
 

R
ud

ka
 

P
ie

tk
ow

o,
 Z

w
ie

rz
yn

ie
c,

 B
ra

ńs
k,

 J
óz

ef
in

, B
aj

ra
ki

,  
W

do
w

in
, K

or
yc

in
y,

 S
ie

m
io

ny
,  

D
oł

ub
ow

o 
 

bi
ał

os
to

ck
i, 

bi
el

sk
i, 

si
em

ia
ty

ck
i 

S
ze

pi
et

ow
o 

M
az

ur
y,

 T
rz

ec
in

y,
 S

ze
pi

et
ow

o,
 W

yl
in

y,
 C

ie
ch

an
ow

ie
c,

 N
ur

, P
er

le
je

w
o 

w
ys

ok
om

az
ow

ie
ck

i, 
os

tro
w

sk
i, 

si
em

ia
ty

ck
i 

12
5 

R
aj

gr
ód

 
G

ra
je

w
o 

R
ud

a,
 B

ia
ła

sz
ew

o,
 P

od
la

se
k,

 K
ęd

zi
or

ow
o 

 
gr

aj
ew

sk
i 



Dziennik Ustaw – 15 –  Poz. 521

 

 

W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

O
 P

O
M

O
R

S
K

IE
 *

 

12
6 

K
ar

tu
zy

 

K
ar

tu
zy

 
S

ia
no

w
o,

 K
os

ow
o,

 D
zi

er
żą

żn
o,

 B
ilo

w
o,

 D
ąb

ro
w

a 

ka
rtu

sk
i 

M
ira

ch
ow

o 
M

ira
ch

ow
o,

 N
ie

po
cz

oł
ow

ic
e,

 B
ąc

ka
 H

ut
a,

 W
yg

od
a 

W
ie

ży
ca

 
P

rz
ew

óz
, K

ol
ań

sk
a 

H
ut

a,
 U

ni
ra

dz
e 

12
7 

Pr
zy

m
us

ze
w

o 
La

sk
a 

W
ar

sz
yn

 
ch

oj
ni

ck
i 

12
8 

St
ar

og
ar

d 

M
es

tw
in

ow
o 

Za
po

w
ie

dn
ik

, M
es

tw
in

ow
o,

 J
as

trz
ęb

ce
, O

rle
  

st
ar

og
ar

dz
ki

, k
oś

ci
er

sk
i, 

tc
ze

w
sk

i 

P
el

pi
n 

B
ro

dy
, D

ęb
ow

o 
st

ar
og

ar
dz

ki
, t

cz
ew

sk
i 

S
ta

ro
ga

rd
 

S
w

ar
oż

yn
, B

or
os

ze
w

o 
tc

ze
w

sk
i  

12
9 

Lu
bi

ch
ow

o 
D

re
w

ni
ac

zk
i 

S
ta

ra
 J

an
ia

 
st

ar
og

ar
dz

ki
 

Lu
bi

ch
ow

o 
K

ał
ęb

ni
ca

, K
rę

pk
a,

 B
rz

óz
ki

 W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

O
 Ś

LĄ
S

K
IE

 * 

13
0 

Je
le

śn
ia

 
Je

le
śn

ia
 

K
os

za
ra

w
a 

C
ic

ha
, K

or
bi

el
ów

, K
os

za
ra

w
a 

B
ys

tra
, S

op
ot

ni
a 

D
ol

na
, S

op
ot

ni
a 

G
ór

na
, S

op
ot

ni
a 

P
ot

ok
, R

om
an

ka
 D

ol
na

, R
om

an
ka

 G
ór

na
 

ży
w

ie
ck

i 

 
Ży

w
ie

c 
Za

ko
ci

er
z,

 C
ze

rn
ic

hó
w

, K
oc

ie
rz

 R
yc

hw
ał

dz
ki

, K
oc

ie
rz

 M
os

zc
za

ni
ck

i, 
Ś

le
m

ie
ń,

 

G
ilo

w
ic

e,
 K

ie
łb

as
ów

 

13
1 

U
js

oł
y 

U
js

oł
y 

G
aw

ło
w

sk
ie

, O
kr

ąg
łe

, Z
ła

tn
a,

 N
ic

ku
lin

a,
 G

lin
ka

, C
ic

ha
, P

et
kó

w
ka

, D
an

ie
lk

a,
 

M
or

gi
 

ży
w

ie
ck

i 

 
R

yc
er

ka
 

K
ic

zo
ra

, Z
w

ar
do

ń,
 S

ól
, R

yc
er

ki
, P

ra
sz

yw
ka

, R
ac

za
, P

la
sk

ur
ów

ka
, B

en
do

sz
ka

, 

R
yc

er
zo

w
a 

13
2 

W
is

ła
 

Is
te

bn
a 

G
ań

cz
or

ka
, B

es
ki

de
k,

 O
lz

a,
 B

uk
ow

ie
c,

 Z
ap

ow
ie

dź
, G

os
po

da
rs

tw
o 

S
zk

ół
ka

rs
ki

e 
W

yr
ch

cz
ad

ec
zk

a 
ci

es
zy

ńs
ki

 

W
is

ła
 

M
al

in
ka

, B
ar

an
ia

, P
rz

ys
łu

p,
 C

za
rn

e,
 D

zi
ec

hc
in

ka
, Ł

ab
aj

ów
, P

od
m

al
in

ka
 

 13
3 

B
ie

ls
ko

 
S

zc
zy

rk
 

Li
pn

ik
, S

tra
co

nk
a,

 B
ys

tra
, B

iła
, S

ka
lit

e,
 S

al
m

op
ol

 
m

. B
ie

ls
ko

-B
ia

ła
, b

ie
ls

ki
 

W
ap

ie
ni

ca
 

G
ro

dz
ie

c,
 K

am
ie

ni
ca

, W
ie

lk
a 

Łą
ka

, J
aw

or
ze

, Z
ab

rz
eg

 
m

. B
ie

ls
ko

-B
ia

ła
, b

ie
ls

ki
, c

ie
sz

yń
sk

i 

13
4 

R
ud

zi
ni

ec
 

P
ła

w
ni

ow
ic

e 
P

ac
zy

na
, N

og
ow

cz
yc

e,
 C

io
ch

ow
ic

e,
 Ł

as
ka

rz
ów

ka
 

gl
iw

ic
ki

, s
trz

el
ec

ki
  

R
ac

ho
w

ic
e 

K
oz

łó
w

, S
ie

ra
ko

w
ic

e,
 T

ra
ch

y,
 B

oj
sz

ów
 

gl
iw

ic
ki

, k
ęd

zi
er

zy
ńs

ki
 

To
sz

ek
 

Ś
w

ib
ie

, P
łu

żn
ic

a,
 D

ąb
ró

w
ka

, C
en

ta
w

a 
gl

iw
ic

ki
, s

trz
el

ec
ki

  



Dziennik Ustaw – 16 –  Poz. 521

 

 13
5 

U
st

ro
ń 

B
re

nn
a 

G
ór

ki
, C

is
ow

a,
 H

oł
cy

na
, B

uk
ow

a,
 L

eś
ni

ca
, S

ta
w

y 
ci

es
zy

ńs
ki

 
H

aż
la

ch
 

P
ie

rś
ci

ec
, D

ęb
ow

ie
c,

 P
ru

ch
na

, Z
eb

rz
yd

ow
ic

e,
 K

al
em

bi
ce

 

U
st

ro
ń 

R
ów

ni
ca

, D
ob

ka
, C

za
nt

or
ia

, D
zi

ęg
ie

ló
w

 
ci

es
zy

ńs
ki

 

13
6 

K
ob

ió
r 

Ty
ch

y 
W

yr
y,

 Ż
w

ak
ów

, P
ro

m
ni

ce
, Ś

w
ie

rc
zy

ni
ec

 
m

ik
oł

ow
sk

i, 
m

. T
yc

hy
, p

sz
cz

yń
sk

i, 
bi

er
uń

sk
o-

 
-lę

dz
iń

sk
i 

K
ob

ió
r 

G
os

ty
ń,

 C
za

rk
ów

, R
ad

os
to

w
ic

e,
 B

ra
ni

ca
, Z

go
ń 

m
ik

oł
ow

sk
i, 

ps
zc

zy
ńs

ki
 

O
rz

es
ze

 
M

ok
re

, M
oś

ci
sk

a,
 G

os
po

da
rs

tw
o 

S
zk

ół
ka

rs
ki

e 
K

ró
ló

w
ka

 
m

ik
oł

ow
sk

i, 
ry

bn
ic

ki
 

P
sz

cz
yn

a 
S

tu
dz

ie
ni

ce
, M

ię
dz

yr
ze

cz
e,

 P
aw

ło
w

ic
e,

 W
ol

a 
bi

er
uń

sk
o-

lę
dz

iń
sk

i, 
m

. J
as

trz
ęb

ie
-Z

dr
ój

, 

ps
zc

zy
ńs

ki
 

13
7 

W
ęg

ie
rs

ka
 

G
ór

ka
 

W
ęg

ie
rs

ka
 

G
ór

ka
 

C
ię

ci
nk

i, 
Ża

bn
ic

a,
 B

or
ac

za
, P

ru
só

w
, K

am
es

zn
ic

a,
 Z

ie
lo

na
, S

ik
or

cz
an

e 
ży

w
ie

ck
i 

Li
po

w
a 

K
al

on
ka

, S
kr

zy
cz

ne
, O

st
re

, Ł
uk

as
ze

, M
or

oń
ka

, R
ad

zi
ec

ho
w

y 

13
8 

H
er

by
 

H
er

by
 

Tr
ze

pi
zu

ry
, A

le
ks

an
dr

ia
, B

la
ch

ow
ni

a,
 J

ez
io

ro
, H

er
by

, H
ut

ki
 

cz
ęs

to
ch

ow
sk

i, 
lu

bl
in

ie
ck

i, 
kł

ob
uc

ki
 

P
an

ki
 

K
ul

ej
e,

 Ł
eb

ki
, P

oł
am

an
ie

c 
kł

ob
uc

ki
, l

ub
lin

ie
ck

i 

K
oc

ha
no

w
ic

e 
Li

só
w

, L
ub

oc
ki

e,
 K

oc
ha

no
w

ic
e 

lu
bl

in
ie

ck
i 

13
9 

K
os

zę
ci

n 

K
os

zę
ci

n 
P

iłk
a,

 T
ró

jc
a,

 L
ip

ow
ie

c,
 D

ub
ie

le
 

lu
bl

in
ie

ck
i, 

ta
rn

og
ór

sk
i 

B
or

on
ów

 
C

ie
sz

ow
a,

 B
or

on
ów

, K
al

in
a,

 D
ęb

ow
a 

G
ór

a,
 K

am
ie

ni
ca

 
lu

bl
in

ie
ck

i 

Zi
el

on
a 

D
yr

dy
, P

ia
se

k,
 Z

ie
lo

na
, K

al
et

y 
lu

bl
in

ie
ck

i, 
ta

rn
og

ór
sk

i 

14
0 

Lu
bl

in
ie

c 

Lu
bl

in
ie

c 
Ło

pi
an

, K
ok

ot
ek

, K
os

zw
ic

e,
 S

ol
ar

ni
a,

 L
ub

lin
ie

c,
 Ł

ag
ie

w
ni

ki
 

lu
bl

in
ie

ck
i, 

ol
es

ki
 

 
D

ob
ro

dz
ie

ń 
B

rz
ez

in
ki

, R
ęd

zi
ny

, S
ie

ra
kó

w
, W

ys
trz

yc
a 

P
at

ok
a 

P
on

os
zó

w
, Z

bo
ro

w
sk

ie
, C

ia
sn

a,
 B

ór
 

14
1 

K
ło

bu
ck

 
K

ło
bu

ck
 

K
uź

ni
ca

, L
em

ań
sk

, K
oc

in
, B

ar
tk

ów
ka

, R
yb

no
, P

ie
rz

ch
no

, W
rę

cz
yc

a,
 

Zw
ie

rz
yn

ie
c,

 G
os

po
da

rs
tw

o 
N

as
ie

nn
o-

S
zk

ół
ka

rs
ki

e 
cz

ęs
to

ch
ow

sk
i, 

kł
ob

uc
ki

, m
. C

zę
st

oc
ho

w
a 

P
ar

zy
m

ie
ch

y 
P

op
ów

, O
si

ni
ec

, W
ap

ie
nn

ik
, P

ar
zy

m
ie

ch
y,

 R
ęb

ie
lic

e,
 Z

ag
ór

ze
 

kł
ob

uc
ki

 

14
2 

K
on

ie
cp

ol
 

K
on

ie
cp

ol
 

G
ab

rie
ló

w
, M

eł
ch

ów
, B

ia
ła

 W
ie

lk
a 

cz
ęs

to
ch

ow
sk

i 

S
zc

ze
ko

ci
ny

 
Za

w
ad

a,
 R

ad
kó

w
, K

os
só

w
, P

er
zy

ny
, D

ęb
ow

ie
c 

za
w

ie
rc

ia
ńs

ki
, w

ło
sz

cz
ow

sk
i 



Dziennik Ustaw – 17 –  Poz. 521

 

 14
3 

Si
ew

ie
rz

 
Ły

sa
 G

ór
a 

R
ud

ni
ki

, M
itr

ęg
a 

za
w

ie
rc

ia
ńs

ki
 

14
4 

Św
ie

rk
la

ni
ec

 

B
ry

ni
ca

 
C

yn
kó

w
, P

ol
sk

i L
as

, K
ol

on
ia

 W
oź

ni
ca

, M
ie

cz
ys

ko
, I

m
ie

ló
w

  
m

ys
zk

ow
sk

i, 
lu

bl
in

ie
ck

i, 
ta

rn
og

ór
sk

i 

Ś
w

ie
rk

la
ni

ec
 

M
ia

st
ec

zk
o,

 Ś
w

ie
rk

la
ni

ec
, N

ak
ło

, P
ni

ow
ie

c,
 W

ym
ys

łó
w

 
ta

rn
og

ór
sk

i, 
bę

dz
iń

sk
i, 

m
. P

ie
ka

ry
 Ś

lą
sk

ie
 

Ży
gl

in
ek

 
Tr

us
zc

zy
ca

, J
ęd

ry
se

k,
 L

ub
oc

z,
 M

ik
oł

es
ka

 
lu

bl
in

ie
ck

i, 
ta

rn
og

ór
sk

i 

14
5 

Zł
ot

y 
Po

to
k 

O
ls

zt
yn

 
Zi

el
on

a 
G

ór
a,

 S
ie

dl
ec

, Ż
ar

ki
, K

rę
ci

w
ilk

, D
ęb

ow
ie

c,
 P

or
aj

 
cz

ęs
to

ch
ow

sk
i, 

m
ys

zk
ow

sk
i, 

m
. C

zę
st

oc
ho

w
a 

Zł
ot

y 
P

ot
ok

 
S

ta
w

ki
, J

ul
ia

nk
a,

 D
zi

ad
ów

ki
, K

on
st

an
ty

nó
w

, K
am

ie
nn

a 
G

ór
a,

  D
ąb

ro
w

a,
 

Zr
ęb

ic
e 

cz
ęs

to
ch

ow
sk

i 

14
6 

B
ry

ne
k 

 

B
ry

ne
k 

P
ni

ow
ie

c,
 S

trz
yb

ni
ca

, Ś
w

in
io

w
ic

e,
 K

si
ęż

y 
La

s 
 ta

rn
og

ór
sk

i 
Tw

or
óg

 
K

ot
y,

 P
ot

em
pa

, T
w

or
óg

, N
ow

a 
W

ie
ś 

W
ie

sz
ow

a 
S

to
la

rz
ow

ic
e,

 G
ór

ni
ki

, B
ez

ch
le

bi
e,

 Ł
ab

ęd
y 

ta
rn

og
ór

sk
i, 

m
. B

yt
om

, m
. Z

ab
rz

e,
 g

liw
ic

ki
,  

m
. G

liw
ic

e 

14
7 

R
ud

y 
R

ac
ib

or
sk

ie
 

R
ud

y 

R
ac

ib
or

sk
ie

 

K
ot

la
rn

ia
, B

or
ow

ie
c,

 B
ar

gł
ów

ka
, K

ra
si

ej
ów

, S
ta

ni
ca

, R
ud

y 
ra

ci
bo

rs
ki

, k
ęd

zi
er

zy
ńs

ki
, g

liw
ic

ki
, r

yb
ni

ck
i 

K
uź

ni
a 

R
ac

ib
or

sk
a 

Lu
bi

es
zó

w
, S

ol
ar

ni
a,

 K
ic

zo
w

a,
 N

ęd
za

, S
zy

m
oc

ic
e,

 P
on

ię
ci

ce
, B

ab
or

ów
 

ra
ci

bo
rs

ki
, k

ęd
zi

er
zy

ńs
ki

, g
łu

bc
zy

ck
i 

W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

O
 Ś

W
IĘ

TO
K

R
ZY

S
K

IE
 *

 

14
8 

Sk
ar

ży
sk

o 

R
at

aj
e 

W
ęg

ló
w

, P
ar

sz
ów

 
sz

yd
ło

w
ie

ck
i, 

sk
ar

ży
sk

i, 
st

ar
ac

ho
w

ic
ki

  

S
ka

rż
ys

ko
 

S
ka

rż
ys

ko
 K

si
ąż

ęc
e,

 C
ie

ch
os

to
w

ic
e,

 M
aj

dó
w

 
sz

yd
ło

w
ie

ck
i, 

sk
ar

ży
sk

i 
S

zy
dł

ow
ie

c 
Tr

ęb
ow

ie
c,

 K
ie

rz
 N

ie
dź

w
ie

dz
i, 

B
ud

ki
, S

ad
ek

 

14
9 

St
as

zó
w

 

K
lim

on
tó

w
 

Za
w

id
za

, B
uk

ow
a,

 Ż
yz

nó
w

 
sa

nd
om

ie
rs

ki
, s

ta
sz

ow
sk

i 

G
ol

ej
ów

 
S

tru
żk

i, 
P

lis
ko

w
ol

a,
 S

ic
hó

w
, Ł

ub
ni

ce
 

 st
as

zo
w

sk
i 

 
K

ur
oz

w
ęk

i 
P

rz
yj

m
y 

15
0 

B
ar

yc
z 

B
ar

yc
z 

K
or

yt
kó

w
, K

ac
pr

ów
, J

óz
ef

ów
 

ko
ne

ck
i, 

pr
zy

su
sk

i 

P
iła

 
G

at
ni

ki
 

ko
ne

ck
i 



Dziennik Ustaw – 18 –  Poz. 521

 

 15
1 

K
ie

lc
e 

D
ym

in
y 

D
ym

in
y,

 Z
aw

ad
a,

 B
ilc

za
 

ki
el

ec
ki

, m
. K

ie
lc

e 
K

ie
lc

e 
D

ąb
ro

w
a,

 O
bl

ęg
or

ek
, G

ru
ch

aw
ka

, N
ie

w
ac

hl
ów

 

S
no

ch
ow

ic
e 

D
ob

rz
es

zó
w

, S
oj

aw
a,

 Ł
op

us
zn

o,
 C

za
rto

sz
ow

y 
ki

el
ec

ki
 

15
2 

Ła
gó

w
 

N
ie

sk
ur

zó
w

 
N

ie
sk

ur
zó

w
, J

el
en

ió
w

, P
ap

ro
ci

ce
, P

la
nt

a,
 B

ać
ko

w
ic

e 
 

os
tro

w
ie

ck
i, 

ki
el

ec
ki

, o
pa

to
w

sk
i 

Ła
gó

w
 

O
rło

w
in

y,
 W

id
eł

ki
, B

ar
do

, Ł
uk

aw
a,

 C
ha

ńc
za

  
ki

el
ec

ki
 

15
3 

R
ud

a 
M

al
en

ie
ck

a 

R
ad

os
zy

ce
 

K
ap

ał
ów

, K
rz

yż
ów

ki
, S

al
ac

ho
w

y 
B

ór
 

ko
ne

ck
i 

R
ud

a 

M
al

en
ie

ck
a 

C
za

pl
a,

 L
ip

a,
 R

ad
os

zy
ce

, R
ud

a 
P

ilc
zy

ck
a,

 S
zk

uc
in

, Z
al

es
ie

  

W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

O
 W

A
R

M
IŃ

S
K

O
-M

A
ZU

R
S

K
IE

 *
 

15
4 

B
ar

to
sz

yc
e 

S
ęp

op
ol

 
D

ąb
ró

w
ka

, G
ór

zy
st

e 
ba

rto
sz

yc
ki

 

B
ar

tn
ik

i 
R

og
óż

, K
am

ie
ni

ec
 

lid
zb

ar
sk

i, 
ba

rto
sz

yc
ki

 

15
5 

D
w

uk
oł

y 

D
w

uk
oł

y 
K

ra
je

w
o,

 B
ia

łu
ty

, N
ar

zy
m

, B
ie

ża
ny

 
m

ła
w

sk
i, 

dz
ia

łd
ow

sk
i 

Żu
ro

m
in

 
K

rz
ec

za
no

w
o 

żu
ro

m
iń

sk
i 

15
6 

Eł
k 

E
łk

 
B

aj
tk

ow
o,

 P
ro

st
ki

, D
ąb

ro
w

sk
ie

, H
el

m
an

y,
 M

ro
zy

, N
ow

a 
W

ie
ś 

eł
ck

i 
P

is
an

ic
a 

K
al

in
ow

o,
 Z

ab
or

ow
o,

 S
ta

cz
e,

 P
rz

ek
op

ka
, B

uc
zk

i, 
M

ał
e 

La
sk

i 

15
7 

St
ar

e 
Ja

bł
on

ki
 

S
ta

re
 J

ab
ło

nk
i 

Ś
m

ie
sz

ny
 K

ąt
, P

er
ku

ni
ch

a,
 L

as
ki

, D
ra

by
, B

ar
du

ń,
 G

ąs
io

ry
, B

ia
łe

 B
ło

ta
 

os
tró

dz
ki

, o
ls

zt
yń

sk
i 

15
8 

K
ud

yp
y 

K
ud

yp
y 

K
ud

yp
ki

, N
ag

la
dy

, S
ze

lą
g,

 W
rz

es
in

a,
 Ż

el
az

ow
ic

e,
 B

ob
ry

, S
ta

ry
 D

w
ór

, S
zk

ół
ka

, 

A
rb

or
et

um
 

ol
sz

ty
ńs

ki
, o

st
ró

dz
ki

 

Ły
na

 
K

am
ie

nn
a 

G
ór

a,
 B

uk
i, 

R
ed

yk
aj

ny
, C

hm
ur

y,
 R

óż
an

ka
, W

ilc
zk

ow
o,

 K
aw

ko
w

o 
ol

sz
ty

ńs
ki

, l
id

zb
ar

sk
i 

15
9 

St
rz

ał
ow

o 
S

trz
ał

ow
o 

Li
po

w
o,

 P
ie

rs
ła

w
ek

, K
oł

oi
n 

m
rą

go
w

sk
i 

K
ru

ty
ń 

K
ru

ty
ń,

 U
kl

an
ka

 

16
0 

Su
sz

 

Je
zi

or
no

 
U

ro
cz

ys
ko

, B
uk

ow
ni

ca
, J

ez
io

rn
o,

 S
zw

al
ew

o,
 R

oż
ek

 
iła

w
sk

i 

S
us

z 
M

ic
ha

ło
w

o,
 L

ip
ow

o,
 S

us
z,

 J
aw

ty
, K

is
ie

lic
e 

iła
w

sk
i, 

kw
id

zy
ńs

ki
 

S
ta

ry
 

D
zi

er
zg

oń
 

M
or

tą
g,

 D
ęb

in
a,

 B
or

ni
ce

, K
am

ie
ni

ec
, Z

ie
le

ń 
iła

w
sk

i, 
sz

tu
m

sk
i 



Dziennik Ustaw – 19 –  Poz. 521

 

 16
1 

Iła
w

a 

Iła
w

a 
S

ta
rk

ow
o,

 G
ar

dy
ny

, K
am

io
nk

a,
 R

yd
ze

w
o 

iła
w

sk
i 

D
rw

ęc
a 

M
ak

ow
o,

 S
ąp

y,
 D

rw
ęc

a,
 G

ie
rło

ż,
 M

ał
y 

G
il,

 Z
ie

lk
ow

o 
os

tró
dz

ki
, i

ła
w

sk
i 

S
m

ol
ni

ki
 

S
m

ol
ni

ki
, P

ap
ie

rn
ia

, B
ia

ła
 G

ór
a,

 T
yl

ic
e,

 R
od

zo
ne

 
iła

w
sk

i, 
no

w
om

ie
js

ki
 

16
2 

M
iło

m
ły

n 

Ta
bó

rz
 

D
ra

gl
ic

e,
 T

ab
ór

z,
 S

ar
ni

 D
ół

 

os
tró

dz
ki

, i
ła

w
sk

i 
Ta

rd
a 

R
uś

, P
er

sk
ie

, Z
ak

ąt
ek

, T
ar

da
 

M
iło

m
ły

n 
Zw

ie
rz

ew
o,

 K
ac

zo
ry

, J
ez

io
ry

, B
ag

ie
ńs

ko
, B

or
su

ki
, Ś

liw
a 

 16
3 

Sr
ok

ow
o 

G
ie

rd
aw

y 
Je

zi
or

o,
 W

ilc
ze

, Ł
ąc

zk
i, 

B
ob

ry
, Z

ie
lo

ne
, M

ał
y 

K
am

ie
ń,

 K
ró

lik
ar

ni
a,

 M
ał

y 
K

am
ie

ń 
kę

trz
yń

sk
i, 

ba
rto

sz
yc

ki
, w

ęg
or

ze
w

sk
i 

K
ęt

rz
yn

 
D

ąb
ro

w
a,

 T
ol

ko
w

ie
c,

 S
uś

ni
k,

 K
ro

no
w

o,
 G

ie
rło

ż,
 N

ak
om

ia
dy

, P
og

an
ow

o 
kę

trz
yń

sk
i, 

m
rą

go
w

sk
i 

16
4 

M
rą

go
w

o 

M
rą

go
w

o 
K

ro
m

ni
ce

, B
or

ow
o,

 B
or

ów
ko

, P
iła

ki
 

m
rą

go
w

sk
i 

G
ąz

w
a 

S
ar

ż 

S
ad

ło
w

o 
R

es
ze

l 
ol

sz
ty

ńs
ki

 

16
5 

O
ls

zt
yn

ek
 

O
ls

zt
yn

ek
 

M
ar

óz
ek

, G
ib

ał
a,

 M
ar

óz
, W

ap
le

w
o,

 M
ie

ln
o,

 T
ym

aw
a 

ol
sz

ty
ńs

ki
, o

st
ró

dz
ki

, n
id

zi
ck

i 

G
ru

nw
al

d 
D

ur
ąg

, G
ór

a 
D

yl
ew

sk
a,

 D
yl

ew
o,

 N
ap

ro
m

ek
, S

am
in

 
os

tró
dz

ki
, d

zi
ał

do
w

sk
i, 

iła
w

sk
i, 

ni
dz

ic
ki

 

16
6 

Ja
gi

eł
ek

 
Ja

gi
eł

ek
 

K
ie

ra
j, 

M
ak

ru
ty

, W
ym

ój
, M

ac
ie

rz
an

ka
, J

ag
ie

łe
k,

 M
ite

lk
i, 

P
ot

ok
, W

ar
lit

y 
ol

sz
ty

ńs
ki

, o
st

ró
dz

ki
 

16
7 

B
or

ki
 

P
rz

er
w

an
ki

 
D

ia
bl

a 
G

ór
a,

 Z
aw

ad
y 

gi
ży

ck
i, 

go
łd

ap
sk

i 
B

or
ki

 
K

ni
ej

a 
Łu

cz
ań

sk
a,

 S
ar

ni
an

ka
, L

ip
ow

o,
 O

rło
w

o 

16
8 

G
iż

yc
ko

 

G
iż

yc
ko

 
Zi

el
on

y 
D

w
ór

, K
ru

kl
in

, W
yd

m
in

y,
 M

al
in

ka
, F

ra
nc

is
zk

ow
o 

gi
ży

ck
i, 

eł
ck

i 

O
rz

ys
z 

R
zą

śn
ik

i, 
P

ia
nk

i, 
G

ór
a,

 J
el

en
ia

 G
ór

a,
 D

ąb
ró

w
ka

 
gi

ży
ck

i, 
pi

sk
i, 

eł
ck

i 

R
yn

 
K

am
io

nk
i 

gi
ży

ck
i 

16
9 

Pi
sz

 

P
is

z 
Li

si
e 

Ja
m

y,
 C

za
rn

y 
R

óg
, L

ip
ni

k,
 O

rle
, J

ag
od

zi
n,

 L
es

zc
zy

na
, S

no
pk

i 

pi
sk

i 
S

ze
ro

ki
 B

ór
 

Zi
el

on
e,

 Z
im

na
, W

ia
rte

l 

W
ilc

ze
 B

ag
no

 
B

rz
ez

in
y,

 S
za

st
, Ł

ąk
i, 

D
ąb

ro
w

a,
 J

el
en

i B
ór

, N
ie

dź
w

ie
dz

i D
ół

 

D
łu

to
w

o 
R

yb
itw

y,
 B

ab
ro

st
y,

 D
ęb

ni
ak

, J
eż

e 

17
0 

D
ry

ga
ły

 
G

rą
dó

w
ka

 
Fa

le
nc

in
, R

ud
a,

 O
rz

ys
z,

 L
is

un
y,

 W
ie

rz
bi

ny
, S

trz
el

ni
ki

, B
ia

ła
 G

ór
a 

pi
sk

i 

17
1 

M
as

ku
liń

sk
ie

 

M
as

ku
liń

sk
ie

 
K

rz
yż

e,
 Z

ar
oś

la
k,

 T
ur

oś
l, 

Le
śn

y 
Fo

rt 
pi

sk
i 

M
ik

oł
aj

ki
 

B
ar

an
ow

o,
 Ł

uk
na

jn
o,

 M
ik

oł
aj

ki
, Ś

ni
ar

dw
y,

 G
ąs

io
r, 

U
kt

a 
m

rą
go

w
sk

i, 
pi

sk
i 

R
uc

ia
ne

 
W

ej
su

ny
, C

za
pl

a 
pi

sk
i 



Dziennik Ustaw – 20 –  Poz. 521

 

 17
2 

W
ic

hr
ow

o 
W

ic
hr

ow
o 

B
ia

ły
 K

rz
yż

, K
aź

m
ie

ro
w

o,
 P

io
tra

sz
ew

o,
 K

łę
bo

w
o,

 K
oc

ha
nó

w
ka

, S
ar

ny
 

ol
sz

ty
ńs

ki
, l

id
zb

ar
sk

i 

17
3 

W
ie

lb
ar

k 
C

ho
rz

el
e 

M
ąc

ic
e,

 O
pa

le
ni

ec
 

pr
za

sn
ys

ki
 

W
ie

lb
ar

k 
B

or
ki

, W
ał

pu
sz

, T
rz

ci
an

ka
, K

ar
ol

in
ka

, D
ąb

ro
w

a 
sz

cz
yc

ie
ńs

ki
 

W
es

oł
ow

o 
S

aw
ic

z,
 W

ie
lb

ar
k,

 K
uc

bo
rk

 

17
4 

Sp
yc

ho
w

o 

S
py

ch
ow

o 
K

ol
on

ia
 

sz
cz

yc
ie

ńs
ki

 

R
ac

ib
ór

z 
K

ob
ie

l, 
P

aw
eł

cz
yn

, P
ie

ck
 

sz
cz

yc
ie

ńs
ki

, m
rą

go
w

sk
i 

C
ho

ch
ół

 
R

oz
og

i, 
K

ok
os

zk
a,

 S
pa

lin
y,

 K
lo

n 
sz

cz
yc

ie
ńs

ki
 

17
5 

St
rz

ał
ow

o 
S

trz
ał

ow
o 

K
oł

oi
n,

 P
ie

rs
ła

w
ek

 
m

rą
go

w
sk

i 
K

ru
ty

ń 
U

kl
an

ka
 

17
6 

Sz
cz

yt
no

 
M

ał
da

ni
ec

 
Li

po
w

ie
c,

 L
ip

ni
k,

 N
ow

in
y,

 W
es

oł
y 

G
ru

nt
, C

ie
m

na
 D

ąb
ro

w
a 

sz
cz

yc
ie

ńs
ki

 

17
7 

O
ls

zt
yn

 
O

ls
zt

yn
 

D
ąb

ró
w

ka
, W

ad
ąg

, W
yr

an
dy

, Z
az

dr
oś

ć,
 M

az
uc

hy
, M

en
dr

yn
y,

 N
ow

a 
W

ie
ś,

 

K
oś

no
, G

ra
sz

k,
 G

aj
  

ol
sz

ty
ńs

ki
, s

zc
zy

ci
eń

sk
i 

17
8 

W
ip

so
w

o 
S

ad
ło

w
o 

S
ad

ło
w

o,
 C

is
y,

 L
es

zn
o 

ol
sz

ty
ńs

ki
 

17
9 

N
id

zi
ca

 
N

id
zi

ca
 

N
ap

iw
od

a,
 Z

dr
oj

ek
, J

an
ow

o,
 M

us
za

ki
, N

id
zi

ca
, Ł

yn
a,

 S
zk

ot
ow

o,
 N

ap
ie

rk
i, 

W
ię

ck
ow

o 
ni

dz
ic

ki
, o

ls
zt

yń
sk

i, 
os

tró
dz

ki
 

K
on

iu
sz

yn
 

K
ur

ki
, W

yk
no

, O
rło

w
o,

 J
el

eń
, G

lin
ki

, B
uj

ak
i 

ni
dz

ic
ki

, o
ls

zt
yń

sk
i 

18
0 

Li
dz

ba
rk

 
K

on
op

at
y 

M
aj

da
ny

, K
on

op
at

y,
 B

ry
ńs

k,
 B

or
ów

no
, L

ub
ow

id
z,

 N
ow

y 
D

w
ór

 
dz

ia
łd

ow
sk

i 

W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

O
 W

IE
LK

O
PO

LS
K

IE
 *

 

18
1 

B
ol

ew
ic

e 
Le

w
ic

e 
Le

w
ic

e,
 S

iln
a,

 L
eś

ny
 F

ol
w

ar
k,

 P
ap

ie
rn

ia
 

no
w

ot
om

ys
ki

, m
ię

dz
yr

ze
ck

i, 
m

ię
dz

yc
ho

dz
ki

 

18
2 

 
C

ze
rn

ie
je

w
o 

C
ze

rn
ie

je
w

o 
P

ro
m

no
, L

in
er

y,
 J

ez
ie

rc
e 

gn
ie

źn
ie

ńs
ki

, p
oz

na
ńs

ki
 

N
ek

la
 

S
ło

m
ów

ko
, D

zi
ko

w
y 

B
ór

, P
od

st
ol

ic
e,

 P
od

ga
j, 

M
ilk

ar
ow

o,
 N

os
ko

w
o 

gn
ie

źn
ie

ńs
ki

, w
rz

es
iń

sk
i, 

śr
ed

zk
i, 

po
zn

ań
sk

i 

18
3 

G
ro

dz
is

k 

G
ro

dz
is

k 
W

io
sk

a,
 P

or
aż

yn
ko

, S
w

or
zy

ce
, G

ni
n 

gr
od

zi
sk

i, 
no

w
ot

om
ys

ki
, s

za
m

ot
ul

sk
i 

P
or

aż
yn

 
W

yt
om

yś
l, 

W
ąs

ow
o,

 M
ni

sz
ek

, R
óż

a,
 P

or
aż

yn
, B

uk
ow

ie
c 

S
ta

ry
 

R
ak

on
ie

w
ic

e 
A

le
ks

an
dr

ow
o,

 K
rz

ew
in

a,
 G

ło
dn

o,
 R

ak
on

ie
w

ic
e 

18
4 

Pn
ie

w
y 

N
ie

m
ie

rz
ew

o 
Lu

bo
sz

, D
ąb

ro
w

a,
 W

itu
ch

ow
o,

 U
rb

an
ów

ko
, L

w
ów

ek
 

m
ię

dz
yc

ho
dz

ki
, s

za
m

ot
ul

sk
i, 

no
w

ot
om

ys
ki

 
P

ni
ew

y 
K

aź
m

ie
rz

, D
us

zn
ik

i, 
O

st
ro

le
si

e,
 W

ie
lo

ne
k,

 K
le

m
en

so
w

o,
 M

ie
ln

o,
 B

yt
yń

 



Dziennik Ustaw – 21 –  Poz. 521

 

 18
5 

Pr
ze

db
or

ów
 

O
st

rz
es

zó
w

 
A

ni
oł

ki
, D

ąb
ro

w
a,

 M
ar

yd
ół

, Z
m

yś
lo

na
 

os
trz

es
zo

w
sk

i, 
w

ie
ru

sz
ow

sk
i 

P
rz

ed
bo

ró
w

 
P

rz
yt

oc
zn

ic
a,

 P
ie

cz
ys

ka
, T

or
ze

ni
ec

, W
an

da
 

S
ok

ol
ni

ki
 

S
zu

st
ry

, M
ie

le
sz

yn
ek

, C
za

st
ar

y,
 K

oz
io

łe
k,

 S
ok

ol
ni

ki
 

w
ie

ru
sz

ow
sk

i 

W
ęg

le
w

ic
e 

B
rz

ez
in

y 
W

ęg
le

w
ic

ki
e,

 F
ol

us
zc

zy
ki

, K
uź

ni
ca

 G
ra

bo
w

sk
a,

 W
ęg

le
w

ic
e 

os
trz

es
zo

w
sk

i, 
w

ie
ru

sz
ow

sk
i 

18
6 

K
ar

cz
m

a 
B

or
ow

a 
K

ar
cz

m
a 

B
or

ow
a 

D
rz

ew
ce

, N
ad

ol
ni

k 
go

st
yń

sk
i, 

le
sz

cz
yń

sk
i 

D
ąb

cz
e 

D
łu

gi
e 

S
ta

re
, N

ow
y 

Ś
w

ia
t, 

Ta
rn

ow
a 

Łą
ka

 
le

sz
cz

yń
sk

i 

18
7 

K
ro

to
sz

yn
 

B
as

zk
ów

 
B

as
zk

ów
, K

uk
lin

ów
, L

ila
, R

oc
hy

, W
ie

lk
i B

ór
 

kr
ot

os
zy

ńs
ki

, r
aw

ic
ki

 

Ja
sn

e 
P

ol
e 

Je
lo

ne
k,

 M
iło

w
ie

c,
 S

ok
oł

ów
ka

, S
ta

ry
la

s 
 

kr
ot

os
zy

ńs
ki

 

18
8 

Pi
as

ki
 

R
aw

ic
z 

D
ęb

no
, H

al
in

, K
ar

ze
c,

 K
aw

cz
e,

 K
ra

sn
ol

ip
ka

 
go

st
yń

sk
i, 

ra
w

ic
ki

 

18
9 

A
nt

on
in

 

M
oj

a 
W

ol
a 

M
oż

dż
an

ów
, C

ie
sz

yn
, J

ar
no

st
aw

, K
ał

ko
w

sk
ie

, K
ru

pa
, M

ar
ia

k,
 S

oś
ni

e 
os

tro
w

sk
i 

A
nt

on
in

 
W

ys
ok

i G
ro

nd
, S

zp
er

ek
, S

tru
gi

, C
za

rn
yl

as
, K

la
dy

, K
om

or
ów

 
os

tro
w

sk
i, 

os
trz

es
zo

w
sk

i 

Ś
w

ie
ca

 
H

ut
a,

 J
er

zó
w

ka
, K

ar
ło

w
ic

e,
 Ś

w
ie

ca
 

os
tro

w
sk

i 

19
0 

Ja
ro

ci
n 

C
ze

sz
ew

o 
C

ze
sz

ew
o,

 S
pł

aw
ik

 
ja

ro
ci

ńs
ki

, m
. Ś

ro
da

 W
ie

lk
op

ol
sk

a,
 w

rz
es

iń
sk

i 

K
lę

ka
 

N
ow

e 
M

ia
st

o,
 R

ad
lin

ie
c 

m
. Ś

ro
da

 W
ie

lk
op

ol
sk

a 

19
1 

Ło
pu

ch
ów

ko
 

B
ie

dr
us

ko
 

G
oł

as
zy

n,
 M

an
ie

w
o,

 M
ar

ia
no

w
o,

 M
or

as
ko

 
ob

or
ni

ck
i, 

po
zn

ań
sk

i 
K

ąt
y 

S
ta

rc
za

no
w

o,
 U

ch
or

ow
o,

 B
uc

zy
na

 

19
2 

K
on

st
an

ty
no

w
o 

K
on

st
an

ty
no

w
o 

G
rz

yb
no

, K
ra

jk
ow

o 
po

zn
ań

sk
i, 

 ś
re

m
sk

i 

19
3 

Ta
cz

an
ów

 

Ta
cz

an
ów

 
G

oł
uc

hó
w

, G
ra

b,
 K

or
yt

a,
 T

ac
za

nó
w

 
pl

es
ze

w
sk

i, 
os

tro
w

sk
i 

B
ag

at
el

a 
B

ilc
ze

w
, N

ow
y 

S
ta

w
, S

ob
ót

ka
, W

tó
re

k 
os

tro
w

sk
i 

W
ie

lo
w

ie
ś 

B
is

ku
pi

ce
, M

iła
sz

ka
, W

ie
lo

w
ie

ś,
 W

ys
oc

ko
 

19
4 

Si
er

ak
ów

 
B

uc
ha

rz
ew

o 

S
ie

ra
ko

w
sk

ie
 

K
uk

uł
ka

, L
ic

hw
in

 
m

ię
dz

yc
ho

dz
ki

 

S
ie

ra
kó

w
 

Tu
ch

ol
a,

 Ł
aw

ic
a 

19
5 

K
oś

ci
an

 
K

oś
ci

an
 

B
on

ik
ow

o,
 J

ur
ko

w
o,

 K
ot

us
z,

 R
ac

ot
 

gr
od

zi
sk

i, 
ko

śc
ia

ńs
ki

 

Że
gr

ow
o 

Że
gr

ow
o,

 R
eń

sk
o,

 W
yd

er
ow

o,
 Z

ie
m

in
  

gr
od

zi
sk

i, 
ko

śc
ia

ńs
ki

, w
ol

sz
ty

ńs
ki

 

     



Dziennik Ustaw – 22 –  Poz. 521

 

 

W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

O
 Z

A
C

H
O

D
N

IO
P

O
M

O
R

S
K

IE
 *

 

19
6 

B
ar

lin
ek

 
B

ar
lin

ek
 

P
ło

nn
o,

 N
ie

sp
or

ow
ic

e,
 O

kn
o,

 M
oc

zk
ow

o,
 Ś

ró
db

or
ów

, K
ar

sk
o,

 S
za

bl
e 

 
m

yś
lib

or
sk

i, 
ch

os
zc

ze
ńs

ki
 

19
7 

B
ie

rz
w

ni
k 

B
ie

rz
w

ni
k 

B
ie

rz
w

ni
k,

 G
ór

zn
o,

 C
hł

op
ow

o,
 P

lu
sk

oc
in

  
ch

os
zc

ze
ńs

ki
, s

trz
el

ec
ko

-d
re

zd
en

ec
ki

 
W

yg
on

 
C

ho
jn

ow
o,

 S
ar

no
po

l, 
R

ad
ac

ho
w

o,
 J

er
yc

ho
w

o 

19
8 

M
ia

st
ko

 
B

ia
ły

 B
ór

 
K

am
ie

nn
a 

sz
cz

ec
in

ec
ki

 

19
9 

Ło
be

z 
W

ęg
or

zy
no

 
R

og
ów

ko
, W

ęg
or

zy
no

, G
in

aw
a,

 Iń
sk

o 
m

. Ł
ob

ez
 

Ło
be

z 
Za

gó
rz

yc
e 

*N
ad

le
śn

ic
tw

a 
zo

st
ał

y 
pr

zy
po

rz
ąd

ko
w

an
e 

po
sz

cz
eg

ól
ny

m
 w

oj
ew

ód
zt

w
om

 w
ed

łu
g 

ic
h 

si
ed

zi
by

. 

 




